
   585755

   585328    589107

   585306    587170    585209

   585810 585991    590821

586369 585694

Promoções e preços válidos 8 — 14 de abril 2025.

NESTA PÁSCOA
ALIMENTE
A TRADIÇÃO

Apenas

MORANGO 
CONTINENTE
EMBALADO

3,99€
KG

MARCA
DA

SEMANA

50 CARRINHOS

DE 350€ CADA

25%

NOS VINHOS 
CERTIFICADOS 
REGIONAL E 
DOC ALENTEJO 
(EXCETO CAVE 
E EXCLUSIVOS 
ONLINE)

Sobre
PVPR

1,38€

1,69€

UNID.

PVPR

ARROZ 
CIGALA
AGULHA
EMB.: 1 KG

Apenas

DOURADA 
GRANDE 
+600G
FRESCA

7,99€
KG

NESTA PÁSCOA

Mais
de 30%

Desconto
Direto

POLVO 800G
A 1,5KG 
CONTINENTE
CONGELADO

9,99€

14,99€

KG

Mais
de 20%

Desconto
Direto

PÁ DE PORCO
C/OSSO 
CONTINENTE

3,39€

4,49€

KG

Mais
de 10%

Desconto
Direto

FRANGO DO 
CAMPO INTEIRO 
C/MIÚDOS 
CONTINENTE 
SELEÇÃO

3,99€

4,49€

KG

25%

NAS AMÊNDOAS 
DE PÁSCOA

Até

Sobre
PVPR

35%

NAS BOXS 
DE FRALDAS 
ACTIVITY DA 
MARCA DODOT

Mais
de

Sobre
PVPR

Apenas

BACALHAU 
GRAÚDO DE 1ª
DA NORUEGA 
CONTINENTE
SALGADO SECO 
INTEIRO

12,99€
KG

4,99€
UNID.

TABLETE BREAK 
ION
DUBAI
EMB.: 100 G
49,90€/KG

POLVO 800G

9,99€
KG

DOURADA 
GRANDE 
+600G
FRESCA

ApenasApenas

DOURADA 
GRANDE 
+600G
FRESCA

POLVO 800G
A 1,5KG 
CONTINENTE
CONGELADO

JÁ EXPERIMENTOU?



   586735

2 loja, site e app

E ESTA
NOVIDADE?

CHEESECAKE DE SPECULOOS

COBERTURA
DE SPECULOOS

COBERTURA
DE SPECULOOS

BASE CROCANTE
DE BISCOITO

BASE CROCANTE
DE BISCOITO

EXCLUSIVO
CONTINENTE

Apenas

CHEESECAKE 
SPECULOOS 
EMB.: 350 G
19,97€/KG

6,99€
UNID.



   590759

loja, site e app3

E ESTA
NOVIDADE?

AMÊNDOAS DE CHOCOLATE 
BRANCO E MORANGO

FUSÃO IRRESISTÍVEL
DE FRUTA E CHOCOLATE

FUSÃO IRRESISTÍVEL
DE FRUTA E CHOCOLATE

CACAU DE ORIGEM
SUSTENTÁVEL

2,69€

2,99€

UNID.

AMÊNDOAS DE 
CHOCOLATE 
BRANCO E 
MORANGO 
BEM ME QUER
EMB.: 150 G
17,93€/KG



   585337

   585338    590503    590504

   589110    585413    590646    590645

   590506    590513    590505

585759
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A trazer a frescura do mar para 
a sua mesa de Páscoa.

Apenas

BACALHAU 
CRESCIDO 1ª DA 
NORUEGA 
CONTINENTE
SALGADO SECO 
INTEIRO

9,99€
KG

25%
NO BACALHAU ULTRACONGELADO DA MARCA RIBERALVESAté

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-BPSs1dgsDM

Desde

BACALHAU DE 1ª 
DA NORUEGA /
ISLÂNDIA / 
FAROÉ 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
SALGADO SECO 
INTEIRO

11,99€
KG

Apenas

BACALHAU 
GRAÚDO 1ª 
NORUEGA 
NÖRDSSON
SALGADO SECO 
INTEIRO

16,99€
KG

Apenas

BACALHAU 
GRAÚDO DE 1ª DA 
NORUEGA 
PESCANOVA
SALGADO SECO 
INTEIRO

17,99€
KG

14,29€

15,99€

UNID.

LOMBOS 
BACALHAU 
CONTINENTE
SALGADO SECO
EMB.: 600 G
23,82€/KG

Mais
de 30%

Desconto
Direto

PALOCO DO 
PACÍFICO 
DESFIADO 
CONTINENTE
SALGADO SECO
EMB.: 400 G
5,73€/KG

2,29€

3,49€

UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

POSTAS DE 
BACALHAU 
CONTINENTE
SALGADO SECO
EMB.: 600 G
17,48€/KG

10,49€

11,99€

UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

CARAS DE 
BACALHAU 
CONTINENTE
SALGADO SECO

3,99€

4,49€

KG

Apenas

LOMBOS DE 
BACALHAU MSC 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
DEMOLHADO
ULTRACONGELADO
EMB.: 600 G
26,65€/KG

15,99€
UNID.

Apenas

POSTA MÉDIA DE 
BACALHAU MSC 
CONTINENTE 
POUPANÇA
DEMOLHADO
ULTRACONGELADO
EMB.: 1.2 KG
7,83€/KG

9,39€
UNID.

Apenas

BACALHAU 
DESFIADO MSC 
CONTINENTE
DEMOLHADO
ULTRACONGELADO
EMB.: 500 G
9,78€/KG

4,89€
UNID.



   585329

   585332    589109

   585334    585331    590515    585393

   590502    585336    585394
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O SABOR VEM DO MAR.
A SUSTENTABILIDADE, 

DO CONTINENTE.

DOURADA NACIONAL

AQUACULTURA 
EM MAR ABERTO

DIRETAMENTE DO 
MAR PARA A 

NOSSA PEIXARIA 

FRESCURA 
DO DIA

Cumpra com consumo semanal
de peixe 3 vezes por semana.

FÁCIL, BOM E QUE TODOS 
QUERERÃO REPETIR

Deliciosas opções para toda a família,
nutritivas e fáceis de preparar.DICA 

DA SEMANA

Apenas

DOURADA 
NACIONAL 
200-600
FRESCO

7,99€
KG

Mais
de 20%

Desconto
Direto

TAMBORIL 
FRESCO

10,99€

13,99€

KG

15%

Desconto
Direto

CHOCO C/ TINTA 
200-800G
FRESCO

10,99€

12,99€

KG

Apenas

PORÇÃO DE 
SALMÃO 
FRESCO
EMB.: 150 G
19,93€/KG

2,99€
UNID.

Apenas

FILETE DE 
ROBALO 
FRESCO
EMB.: 120 G
20,75€/KG

2,49€
UNID.

Apenas

TENTÁCULOS DE 
POLVO 
CONTINENTE
COZIDO
EMB.: 250 G
43,96€/KG

10,99€
UNID.

Apenas

FILETES DE 
DOURADA 
CONTINENTE
FRESCOS
EMB.: 240 G
21,21€/KG

5,09€
UNID.

Apenas

HAMBÚRGUER 
DE SALMÃO E 
QUEIJO 
EMBUMAR
FRESCOS
EMB.: 160 G
18,69€/KG

2,99€
UNID.

25%

Desconto
Direto

PESCADA MÉDIA 
FRESCA

5,99€

7,99€

KG

Mais
de 15%

Desconto
Direto

POSTAS DE 
PERCA DO NILO 
FRESCAS

9,99€

11,99€

KG



   585734

589122

   585767    585766

   590508    590514

   590510    590509    590507    585739

   585762    589162    585764

585735    590519    585928    590828
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CHOCO
Os chocos têm um baixo 

valor energético e são ricos 
em proteína, sendo por isso 

uma excelente opção para as 
refeições. Muito versátil, o choco 

pode ser consumido 
grelhado, frito ou 
em ensopados.

10%

Desconto
Direto

CARAPAU 
PEQUENO 
CONTINENTE

4,49€

4,99€

UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

SARDINHA 
PEQUENA 
CONGELADA
EMB.: 1 KG

3,69€

4,19€

UNID.

Sobre
PVPR

30%

TRANCHES 
DE SALMÃO 
SELVAGEM MSC 
IGLO
ULTRACONGELADOS
EMB.: 440 G
29,52€/KG

12,99€

18,59€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

30%

FILETES DE 
DOURADA / 
ROBALO ASC 
IGLO
ULTRACONGELADOS
EMB.: 200 G
29,95€/KG

5,99€

8,59€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

PORÇÕES DE 
SALMÃO 
ROYAL 
GREENLAND
ULTRACONGELADO
EMB.: 500 G
25,98€/KG

12,99€

15,99€

UNID.

PVPR

25%
NA PESCADA 
ULTRACONGELADA DA 
MARCA PESCANOVA

Até

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-LxkJzSVEzQ
https://we.tl/t-LxkJzSVEzQ

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

MEDALHÕES DE 
PESCADA DO 
CABO 
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS
EMB.: 1 KG

13,39€

17,17€

UNID.

PVPR

12,99€

13,99€

KG

CHOCO LIMPO 
HIGIENIZADO 
CONGELADO

Até

10%
NAS POSTAS PERCA / GAROUPA / MARUCA HIGIENIZADAS NO 
BALCÃO DE ATENDIMENTO

Desconto
Direto

Sobre
PVPR

30%

FILETES DE 
DOURADA / 
ROBALO ASC 
IGLO
ULTRACONGELADOS
EMB.: 200 G
29,95€/KG

5,99€

8,59€

UNID.

PVPR

Tiras de Choco
Versáteis e fáceis de preparar. 
Podem ser fritas, salteadas 
ou usadas em 
ensopados.

Tiras de Choco
Versáteis e fáceis de preparar. 
Podem ser fritas, salteadas 
ou usadas em 
ensopados.ensopados.

Argolas de Choco
Além da praticidade do formato, 
é ideal para petiscos, pratos 

individuais e tapas. Podem ainda ser usadas 
em arroz ou ensopados.

Choco Inteiro
É uma ótima opção 
paragrelhar aproveitando
o sabor e a textura deste 
molusco.  

Apenas

FILETES PEIXE 
GATO 
CONGELADOS
EMB.: 1 KG

5,29€
UNID.

Apenas

CALDEIRADA DE 
PEIXE 
CONTINENTE
ULTRACONGELADO
EMB.: 850 G
5,69€/KG

4,84€
UNID.

Apenas

TENTÁCULOS DE 
POTA GRANDES 
CONTINENTE
CONGELADOS

6,99€
KG

Apenas

LULAS LIMPAS 
CONTINENTE
ULTRACONGELADAS
EMB.: 400 G
9,98€/KG

3,99€
UNID.

Apenas

BIFES DE ATUM 
CONTINENTE
ULTRACONGELADO
EMB.: 400 G
15,73€/KG

6,29€
UNID.

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

MIMOS DE 
PESCADA DO 
CABO 
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS
EMB.: 360 G
12,47€/KG

4,49€

5,72€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

MEDALHÕES DE 
PESCADA 
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS
EMB.: 400 G
14,48€/KG

5,79€

7,63€

UNID.

PVPR



585763

   585738    585746    585761    589155

   589168    585744    585751    585747

   585743    585741    589151    585742

   585391    585390    590516    585388

6 loja, site e app loja, site e app7

Mais
de 30%

Desconto
Direto

AMÊIJOA 
VIETNAMITA C/ 
CASCA 
CONGELADA

1,99€

2,99€

KG

VIETNAMITA C/ 

99€

2,99€2,99

KG

Mais
de 20%

Desconto
Direto

GAMBÃO 
GRANDE DA 
ARGENTINA 
SELVAGEM 20/30 

9,99€

12,99€

KG

Mais
de 30%

Desconto
Direto

CAMARÃO 
BLACK TIGER 
20/30 
CONGELADO

10,99€

15,99€

KG

3,09€

3,49€

UNID.

MIOLO DE 
CAMARÃO 
SELVAGEM 
CONTINENTE
ULTRACONGELADO
80/100
EMB.: 250 G
12,36€/KG

35%

Desconto
Direto

CAMARÃO 
25/35
COZIDO

12,99€

19,99€

KG

Mais
de 15%

Desconto
Direto

CAMARÃO 
CONTINENTE
30/50
COZIDO
EMB.: 600 G
10,82€/KG

6,49€

7,99€

UNID.

Desconto

49€

7,99€7,99

UNID.

Mais
de 30%

Desconto
Direto

MEXILHÃO 
FRESCO

1,99€

2,99€

KG

20%

Desconto
Direto

CAMARÃO 
SELVAGEM 60/80 
CONGELADO

7,99€

9,99€

KG

Mais
de 15%

Desconto
Direto

PREPARADO P/
MARISCADA S/
GLÚTEN PACK 
POUPANÇA 
CONTINENTE
CONGELADA
EMB.: 900 G
6,66€/KG

5,99€

7,41€

UNID.

Mais
de 20%

Desconto
Direto

MIOLO DE 
GAMBA ROSA DE 
MOÇAMBIQUE 
SELVAGEM 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
CONGELADA
EMB.: 250 G
21,96€/KG

5,49€

6,99€

UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

SAPATEIRA 
COZIDA GRANDE 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
CONGELADA

12,99€

14,99€

KG

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

CAMARÃO DE 
MOÇAMBIQUE  
32/48 
PESCANOVA
ULTRACONGELADO
EMB.: 800 G
24,36€/KG

19,49€

24,99€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-LxkJzSVEzQ

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

CAMARÃO 
VANNAMEI 24/40 
PESCANOVA
ULTRACONGELADO
EMB.: 800 G
12,49€/KG

9,99€

13,58€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-LxkJzSVEzQ

Sobre
PVPR

20%

DELÍCIAS DO 
MAR S/GLÚTEN 
PESCANOVA
ULTRACONGELADO
EMB.: 500 G
7,78€/KG

3,89€

4,92€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-LxkJzSVEzQ

Até

20%
NO MARISCO DE MADAGÁSCAR ULTRACONGELADO 
DA MARCA CONTINENTE SELEÇÃO

Desconto
Direto

MARISCO

Sobre
PVPR

20%

MIOLO DE 
CAMARÃO 
GRANDE COZIDO 
40/60 
PESCANOVA
ULTRACONGELADO
EMB.: 200 G
31,95€/KG

6,39€

8€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-LxkJzSVEzQ

Apenas

AMÊIJOA 
BRANCA GRANDE 
FRESCA

12,99€
KG



   585208    585211

   585314    590501

   585315    585210

   590825    585700    585703

   585704    585975    585699
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BIOLÓGICOS

A colher o melhor da natureza 
para a sua Páscoa.

Apenas

LARANJA 
0% DESPERDÍCIO
EMB.: 3 KG

0,99€
KG

3 KG FICA A 2,97 €

Apenas

UVA RED GLOBE 

3,19€
KG

25%

Desconto
Direto

ABACAXI SUPER 
SWEET 
INTEIRO

1,49€

1,99€

KG

15%

Desconto
Direto

CLEMENTINA 
TANGO 
EMB.: 750 G
2,25€/KG

1,69€

1,99€

UNID.

Apenas

PERA PACKAM’S 

1,79€
KG

Mais
de 10%

Desconto
Direto

TOMATE CHERRY 
VERMELHO 
CONTINENTE
EMB.: 250 G
5,16€/KG

1,29€

1,49€

UNID.

Apenas

ALFACE FRISADA 

2,49€
KG

Apenas

ALHO FRANCÊS 
CORTADO 
CONTINENTE
EMB.: 300 G
4,97€/KG

1,49€
UNID.

Apenas

COUVE 
CORAÇÃO 

0,99€
KG

20%

Desconto
Direto

BATATA BRANCA 
CONTINENTE
EMB.: 3 KG

0,96€

1,20€

KG

3 KG FICA A 2,89 €

Apenas

UVA BRANCA S/
GRAINHA 

4,99€
KG

25%

Desconto
Direto

PEPINO 

1,49€

1,99€

KG



   585324    585326    585320

   585322    585323

   585976    585226

   585223    590827

   585222    585224

   585225    590826
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BIOLÓGICOS

FRUTAS E LEGUMES

ZERO RESÍDUOS PESTICIDASZERO RESÍDUOS PESTICIDASZERO RESÍDUOS PESTICIDASZERO RESÍDUOS PESTICIDAS

Sobre
PVPR

10%

COENTROS 
NATURA 
VITACRESS
EMB.: 30 G
29,67€/KG

0,89€

0,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

SALADA ICEBERG 
FLORETTE
EMB.: 250 G
5,56€/KG

1,39€

1,59€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

10%

SALADA 
MOMENT OLIVA 
VITACRESS
EMB.: 75 G
13,07€/KG

0,98€

1,09€

UNID.

PVPR

10%

Desconto
Direto

SOPA DE ALHO 
FRANCÊS C/ 
CENOURA 
CONTINENTE
EMB.: 350 G
5,11€/KG

1,79€

1,99€

UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

SOPA FEIJÃO 
VERDE C/ 
CENOURA 
CONTINENTE
EMB.: 400 G
5,48€/KG

2,19€

2,49€

UNID.

Apenas

ABÓBORA 
BUTTERNUT 
ZERO RESÍDUOS 
DE PESTICIDAS

1,29€
KG

Apenas

LIMÃO 
BIOLÓGICO 
CONTINENTE BIO
EMB.: 500 G
3,18€/KG

1,59€
UNID.

Apenas

ALFACE 
BIOLÓGICA 
CONTINENTE BIO
EMBALADA

3,49€
KG

Apenas

PASTINACA 
BIOLÓGICA 
CONTINENTE BIO
EMB.: 350 G
4,26€/KG

1,49€
UNID.

Apenas

PEPINO 
BIOLÓGICO 
CONTINENTE BIO
EMB.: 500 G
5,18€/KG

2,59€
UNID.

Apenas

CAJU C/SAL 
CONTINENTE 
POUPANÇA
EMB.: 400 G
12,48€/KG

4,99€
UNID.

Apenas

BATATA DOCE 
LARANJA 
BIOLÓGICA 
CONTINENTE BIO
EMB.: 1 KG

2,49€
UNID.

Apenas

CASTANHA 
DO BRASIL 
BIOLÓGICA 
CONTINENTE BIO
EMB.: 150 G
28,60€/KG

4,29€
UNID.



   587142    587146

   587132    587133

   587141

   587130
   587131

   587145

   587129
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BOVINO
Apenas

FRALDINHA DE 
BOVINO 
(EMBALADA)

15,99€
KG

Apenas

COSTELA/ABA 
C/OSSO DE 
VITELÃO 
CONTINENTE
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO)

10,99€
KG

Apenas

ENTRECÔTE 
DE BOVINO 
AMÉRICA DO SUL 
CONTINENTE
(CONGELADO)

19,99€
KG

Apenas

VAZIA DE BOVINO 
AMÉRICA DO SUL 
CONTINENTE
(CONGELADA)

19,99€
KG

Apenas

BIFANAS DE 
PORCO 
CONTINENTE

4,99€
KG

Cortes de qualidade e 
confiança para o almoço 

de Páscoa.

Apenas

BIFE DA VAZIA DE 
NOVILHO 
ANGUS

19,99€
KG

Apenas

BIFE DA PÁ DE 
NOVILHO 
ANGUS

14,99€
KG

Apenas

ESTUFAR 
(CHAMBÃO) DE 
NOVILHO 
ANGUS

12,99€
KG

Apenas

ESTUFAR (PEITO) 
DE NOVILHO 
ANGUS

12,99€
KG

ESTUFAR (PEITO) 
DE NOVILHO 

Apenas

ACÉM 
COMPRIDO DE 
NOVILHO 
ANGUS

14,99€
KG



   577963

587144

577979

   577965

577992

587179

   577966    577967

   577971    577964
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PORCO TALHO
TALHO

GRANDES OPORTUNIDADES

TALHO
TALHO
TALHOTALHO
TALHO

Apenas

COSTELA/ABA 
C/OSSO DE 
VITELÃO 
CONTINENTE
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO)

10,99€
KG

Apenas

BIFANAS DE 
PORCO 
CONTINENTE

4,99€
KG

TOMAHAWK DE BOVINO 
CONGELADO 
BLUE SMOKE

Apenas 17,99€
KG

ROJÕES DE PORCO 
CONTINENTE
(EMBALADOS) Apenas 4,99€

KG

Apenas

COSTELETAS 
MISTAS DE 
PORCO 
CONTINENTE

4,99€
KG

COELHO INTEIRO 
CONTINENTE
(EMBALADO) Apenas 6,49€

KG

HAMBÚRGUER MISTO 
ANGUS&DUROC 
MEAT HERITAGE
EMB.: 280 G
12,82€/KG

3,59€

3,99€

Sobre
PVPR

10%
UNID.

PVPR

Apenas

ENTRECOSTO DE 
PORCO 
CONTINENTE

6,29€
KG

Apenas

ENTREMEADA DE 
PORCO 
CONTINENTE

4,89€
KG

Apenas

CACHAÇO DE 
PORCO P/ASSAR 
S/OSSO 
CONTINENTE

5,29€
KG

Apenas

LOMBO DE 
PORCO S/ OSSO 
CONTINENTE

5,29€
KG

TALHO
TALHO



   577969    577995

   577975    577977

   577994    577993

   577976    577978

   587128    577972
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AVES

Apenas

FRANGO INTEIRO 
CONTINENTE

2,29€
KG

Apenas

FRANGO P/ 
CHURRASCO 
CONTINENTE
(EMBALADO)

3,49€
KG

Apenas

PEITO DE 
FRANGO 
CONTINENTE
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO)

6,49€
KG

Apenas

PERNA DE 
FRANGO 
CONTINENTE
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO)

2,99€
KG

Apenas

COXAS DE 
FRANGO 
DESOSSADAS 
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO)

6,59€
KG

Apenas

COXAS DE 
FRANGO 
CONTINENTE
CONGELADAS
EMB.: 1 KG

3,99€
UNID.

Apenas

PEITO DE PERU 
CONTINENTE
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO)

7,99€
KG

Apenas

PERNA DE PERU 
CONTINENTE
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO)

4,49€
KG

Apenas

PATO INTEIRO 
FRESCO 

4,49€
KG

Apenas

MOELAS DE 
FRANGO 
CONGELADAS
EMB.: 1 KG

1,99€
UNID.



   587126    587127

   587139

   589024    589021

   587143

   587140

   589010

   589022    589023
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CABRITOBORREGO

BOVINO

PORCO

PREPARADOS

Apenas

BORREGO 
INTEIRO, 
METADES E 
QUARTOS 

10,99€
KG

Apenas

CABRITO 
INTEIRO, 
METADES E 
QUARTOS 
CONTINENTE

13,99€
KG

Apenas

VAZIA DE BOVINO 
AMÉRICA DO SUL 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 200 G
24,95€/KG

4,99€
UNID.

10%

Desconto
Direto

ROTI DE PORCO 
RECHEADO 
CONTINENTE
C/ FARINHEIRA E 
ESPARGOS (BALCÃO 
DE ATENDIMENTO)

8,09€

8,99€

KG

10%

Desconto
Direto

ROLO DE CARNE 
DE NOVILHO 
RECHEADO 
C/ QUEIJO E 
FIAMBRE 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO / 
EMBALADO)

11,69€

12,99€

KG

Apenas

PICANHA 
DE BOVINO 
AMÉRICA DO SUL 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 200 G
34,95€/KG

6,99€
UNID.

Apenas

ENTRECÔTE 
DE BOVINO 
AMÉRICA DO SUL 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 200 G
34,95€/KG

6,99€
UNID.

Apenas

TIRAS DE 
ENTRECOSTO DE 
PORCO (PIANO) 
CONTINENTE

6,99€
KG

10%

Desconto
Direto

ROLO MISTO 
MASSA FOLHADA 
EXTRA QUEIJO/
FIAMBRE 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO)

7,99€

8,89€

KG

Sobre
PVPR

10%

CARPACCIO DE 
BOVINO 
ANGUS
EMB.: 100 G
49,90€/KG

4,99€

5,59€

UNID.

PVPR



   587169    587180

   587178    587171

   587177    587175    587173

587172    587174

587176

14 loja, site e app

PREPARADOS

10%

Desconto
Direto

HAMBÚRGUER 
DE BOVINO C/ 
PICANHA 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 480 G
13,10€/KG

6,29€

6,99€

UNID.

10%

Desconto
Direto

CARNE PICADA 
DE NOVILHO 
ANGUS 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 400 G
11,23€/KG

4,49€

4,99€

UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

ALMÔNDEGAS DE 
NOVILHO ANGUS 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 300 G
12,63€/KG

3,79€

4,29€

UNID.

Sobre
PVPR

10%

HAMBÚRGUER 
DE BOVINO 
BIOLOGIC
EMB.: 224 G
19,15€/KG

4,29€

4,79€

UNID.

PVPR

HAMBÚRGUER 
DE BOVINO 
BIOLOGIC
EMB.: 224 G
19,15€/KG

Sobre
PVPR

10%

CARNE PICADA 
DE BOVINO 
BIOLOGIC
EMB.: 400 G
17,98€/KG

7,19€

7,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

10%

HAMBÚRGUER 
DE FRANGO 
BIOLOGIC
EMB.: 224 G
20,04€/KG

4,49€

4,99€

UNID.

PVPR

10%
NESTA SELEÇÃO DE PRODUTOS VEGAN DA MARCA CONTINENTE

Desconto
Direto

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

ALMÔNDEGAS DE 
FRANGO 
LUSIAVES
EMB.: 400 G
7,98€/KG

3,19€

3,59€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

CARNE DE AVES 
PICADA 
LUSIAVES
EMB.: 400 G
7,73€/KG

3,09€

3,49€

UNID.

PVPR

10%
NESTA SELEÇÃO DE PRODUTOS DA MARCA EL POZO

Sobre
PVPR



586917 586920

586919    586949

   586956    586710    586958

   586924
   
586929

   586928    586916

loja, site e app15

A deliciar os paladares com sabores 
autênticos para a sua Páscoa.

Sobre
PVPR

10%

HAMBÚRGUER 
DE BOVINO 
BIOLOGIC
EMB.: 224 G
19,15€/KG

4,29€

4,79€

UNID.

PVPR

15%
NESTA SELEÇÃO DE QUEIJOS FATIADOS DA MARCA TERRA 
NOSTRA (EMB.:2X200G)

Mais
de

Sobre
PVPR

15%
NESTA SELEÇÃO DE QUEIJOS FATIADOS 
DA MARCA LIMIANO (EMB.:200G)

Mais
de

Sobre
PVPR

15%
NESTA SELEÇÃO DE QUEIJOS FATIADOS DA MARCA CASTELÕESMais

de

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

QUEIJO 
FLAMENGO 
ORIGINAL/ LIGHT 
AGROS
FATIAS
EMB.: 200 G/ 170 G
9,95€/KG/ 11,71€/KG

1,99€

2,25€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

QUEIJO BIPACK 
MILHAFRE
FATIAS
EMB.: 2 X 200 G
9,98€/KG

3,99€

4,89€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

QUEIJO 
BIOLÓGICO 
TERRA NOSTRA
FATIAS
EMB.: 150 G
13,93€/KG

2,09€

2,49€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

QUEIJO 
FLAMENGO 
ORIGINAL/ LIGHT 
CAMPAINHA
FATIAS/ FATIADO
EMB.: 2 X 200 G
9,73€/KG

3,89€

4,45€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

QUEIJO VACA/
OVELHA 
AMANTEIGADO/ 
MEIO GORDO 
LIMIANO
S/ CASCA/ S/CASCA
EMB.: 450 G
12,42€/KG

5,59€

6,99€

UNID.

PVPR

https://wetransfer.com/down-
loads/46a0df3c7b68f67c280e-
6c8940cc5d5720250319084325/
c531491e�dfa39e5e314c1052c3b-
2c320250319084325/4e5d90?t_ex-
p=1742633005&t_lsid=52a0356f-3651-425b-
bac6-65b8ab7ddd73&t_network=email&t_
rid=ZW1haWx8Njc0NzA3NWJiNjM1NT-
FjNmY2ZjY0Yjgy&t_s=download_link&t_

Sobre
PVPR

20%

QUEIJO DE VACA 
AMANTEIGADO 
LIMIANO
EMB.: 450 G
12,42€/KG

5,59€

6,99€

UNID.

PVPR

https://wetransfer.com/down-
loads/46a0df3c7b68f67c280e-
6c8940cc5d5720250319084325/
c531491e�dfa39e5e314c1052c3b-
2c320250319084325/4e5d90?t_ex-
p=1742633005&t_lsid=52a0356f-3651-425b-
bac6-65b8ab7ddd73&t_network=email&t_
rid=ZW1haWx8Njc0NzA3NWJiNjM1NT-
FjNmY2ZjY0Yjgy&t_s=download_link&t_

Sobre
PVPR

15%

QUEIJO DE VACA 
REGULAR/ LIGHT 
A VACA QUE RI
16 PORÇÕES
EMB.: 250 G
11,80€/KG

2,95€

3,49€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

QUEIJO PALITOS 
REGULAR/ LIGHT 
A VACA QUE RI
EMB.: 140 G
14,21€/KG

1,99€

2,59€

UNID.

PVPR



   586948    586918    586953

   586960    586926    586952

   586954    586955    586925

   586959    586947

   586957    586950    587286

   587285    587230    587284    587233

CHARCUTARIA E QUEIJOS

BALCÃO DE
ATENDIMENTO

16 loja, site e app

Mais
de 10%

Desconto
Direto

QUEIJO 
FLAMENGO 
PRIMOR
BOLA

8,99€

10,29€

KG

Sobre
PVPR

10%

QUEIJO OVELHA 
AMANTEIGADO 
SEIA 
LAGOS

9,79€

10,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

QUEIJO MEIO 
GORDO/ 
PIMENTÃO 
CASTELÕES
EMB.: 500 G
11,98€/KG

5,99€

7,29€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

QUEIJO DE 
CABRA PEQUENO 
LAGOS

4,99€

5,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

QUEIJO DE VACA 
PONTE NOVA

5,34€

6,39€

UNID.

PVPR

25%

Desconto
Direto

QUEIJO DE 
MISTURA 
REGULAR/ 
BARRADO/ 
PIMENTA TERRA 
TRÊS IGREJAS

11,99€

15,99€

KG

10%

Desconto
Direto

QUEIJO DE 
OVELHA CURADO 
BARRADO 
SEIA DO TAVARES

21,59€

23,99€

KG

10%

Desconto
Direto

QUEIJO ILHA 
GRACIOSA 
3 MESES 
MILHAFRE

14,39€

15,99€

KG

Sobre
PVPR

10%

QUEIJO MIX 
SERRAS DE 
PENELA
EMB.: 3 X 90 G
16,63€/KG

4,49€

4,99€

UNID.

PVPR

25%

Desconto
Direto

QUEIJO 
FLAMENGO 
GRESSO
BARRA

7,49€

9,99€

KG

20%

Desconto
Direto

PEITO PERU 
CAMPOFRIO

14,39€

17,99€

KG

20%

Desconto
Direto

FIAMBRE DA 
PERNA EXTRA 
NOBRE

15,99€

19,99€

KG

Mais
de 10%

Desconto
Direto

QUEIJO 
FLAMENGO 
TERRA NOSTRA
BARRA

9,29€

10,89€

KG

15%

Desconto
Direto

BACON EXTRA 
NOBRE

21,49€

25,39€

KG

15%

Desconto
Direto

SALAME 
PALACIEGO 
CAMPOFRIO

17,79€

20,99€

KG

Sobre
PVPR

15%

QUEIJO DE 
VACA C/ERVAS 
ITÁLIA/ C/ERVAS 
ESPECIARIAS 
HERDADE DA 
MAIA

1,79€

2,12€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

TÁBUA CLÁSSICA 
(3 QUEIJOS) 
SANTIAGO
EMB.: 270 G
18,48€/KG

4,99€

6,99€

UNID.

PVPR

20%

Desconto
Direto

PEITO FRANGO 
CAMPOFRIO

14,39€

17,99€

KG



586709    586712

586708 586713

586711

   586927    586921

   586951 586719
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15%
NESTA SELEÇÃO DE PRODUTOS DA MARCA CORTE DEL 
GUSTO

Sobre
PVPR

10%
NESTA SELEÇÃO DE QUEIJOS DA MARCA GALBANI

Sobre
PVPR

15%
NESTA SELEÇÃO DE QUEIJOS DA MARCA KERRYGOLD

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

TÁBUA DE 5 
QUEIJOS DOP 
PREMIADOS 
HAUTE 
FROMAGERIE
EMB.: 370 G
37,81€/KG

13,99€

17,49€

UNID.

PVPR

15%
NESTA SELEÇÃO DE QUEIJOS DA MARCA LE RUSTIQUE

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

QUEIJO CREME 
REGULAR/ LIGHT 
PHILADELPHIA
ORIGINAL/ LIGHT
EMB.: 150 G
11,93€/KG

1,79€

2,29€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

QUEIJO FRESCO 
P/ BARRAR 
PHILADELPHIA
ERVAS FINAS/ 
SALMÃO
EMB.: 150 G
12,40€/KG

1,86€

2,49€

UNID.

PVPR

https://wetransfer.com/downloads/
e4fc0076b9f6cb9dadd8590b9dc-
08bc720250325154252/93e875c-
c499900739c5140a-
80e32a53920250325154252/
f3ce84?t_exp=1743176572&t_lsid=52a0356f-
3651-425b-bac6-65b8ab7ddd73&t_net-
work=email&t_rid=ZW1haWx8Njc0N-
zA3NWJiNjM1NTFjNmY2ZjY0Yjgy&t_
s=download_link&t_ts=1742917372

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

QUEIJO 
PARMIGIANO 
REGGIANO 
RALADO 
PARMAREGGIO
EMB.: 60 G
29,83€/KG

1,79€

2,10€

UNID.

PVPR

25%
NESTA SELEÇÃO DE QUEIJOS CREME DA MARCA 
PHILADELPHIA

Sobre
PVPR

https://wetransfer.com/downloads/
e4fc0076b9f6cb9dadd8590b9dc-
08bc720250325154252/93e875c-
c499900739c5140a-
80e32a53920250325154252/
f3ce84?t_exp=1743176572&t_lsid=52a0356f-
3651-425b-bac6-65b8ab7ddd73&t_net-
work=email&t_rid=ZW1haWx8Njc0N-
zA3NWJiNjM1NTFjNmY2ZjY0Yjgy&t_
s=download_link&t_ts=1742917372
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Mais
de 10%

Desconto
Direto

LOMBO/
CACHAÇO VINHA 
ALHOS 
CONTINENTE
EMB.: 150 G
21,27€/KG

3,19€

3,59€

UNID.

Apenas

CHOURIÇA 
CARNE PONTE DE 
LIMA 
CONTINENTE
EMB.: 200 G
17,95€/KG

3,59€
UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

TAPAS 
SALPICÃO/PAIO 
CONTINENTE
EMB.: 150 G
14,93€/KG

2,24€

2,59€

UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

FARINHEIRA 
PONTE DE LIMA 
CONTINENTE
EMB.: 200 G
11,45€/KG

2,29€

2,59€

UNID.

10%

Desconto
Direto

CHOURIÇO 
MOURO PONTE 
DE LIMA 
CONTINENTE
EMB.: 200 G
16,45€/KG

3,29€

3,69€

UNID.

Apenas

CHOURIÇA DE 
CEBOLA PONTE 
DE LIMA 
CONTINENTE
EMB.: 200 G
16,45€/KG

3,29€
UNID.

10%

Desconto
Direto

SALPICÃO PONTE 
DE LIMA 
CONTINENTE
EMB.: 250 G
17,96€/KG

4,49€

4,99€

UNID.

Apenas

PRESUNTO 
BEIRA BAIXA 
12 MESES 
CONTINENTE
EMB.: 120 G
33,25€/KG

3,99€
UNID.

Apenas

PRESUNTO 
CHAVES 12 MESES 
CONTINENTE
EMB.: 90 G

4,99€
KG

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

ALHEIRA DE 
CAÇA 
PRISCA
EMB.: 180 G
12,72€/KG

2,29€

2,59€

UNID.

PVPR

10%

Desconto
Direto

TOUCINHO 
FUMADO 
BEIRA LAMEGO

19,49€

21,69€

KG

loja, site e app19

Sobre
PVPR

20%

FIAMBRE PERNA 
EXTRA 
NOBRE
FATIAS FINAS/ FATIAS
EMB.: 220 G
14,50€/KG

3,19€

3,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

PEITO FRANGO/
PERU FUMADO/
PERU/FIAMBRE 
CENOURA 
NOBRE
FATIAS FINAS
CUIDA-T+
EMB.: 110 G
19,91€/KG

2,19€

2,75€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

FIAMBRE PÁ 
NOBRE
FATIADO
EMB.: 120 G
11,58€/KG

1,39€

1,79€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

FIAMBRE PERNA 
EXTRA 
NOBRE
FATIAS
EMB.: 120 G
16,58€/KG

1,99€

2,55€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

PAIO DO LOMBO 
NOBRE
FATIAS
EMB.: 100 G
23,90€/KG

2,39€

2,99€

UNID.

PVPR

Apenas

FIAMBRE 
RECEITA INGLESA 
IZIDORO
EMB.: 100 G
19,90€/KG

1,99€
UNID.

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

PEITO PERU/
FRANGO/
FIAMBRE PERNA 
EXTRA FORNO 
LENHA 
IZIDORO
FATIAS FINAS
EMB.: 110 G
20,82€/KG

2,29€

2,69€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

MORTADELA 
SICILIANA/  
MORTADELA C/ 
AZEITONAS 
ELPOZO
EMB.: 225 G
9,73€/KG

2,19€

2,49€

UNID.

PVPR

10%

Desconto
Direto

CHOURIÇO 
CORRENTE 
CONTINENTE
EMB.: 1 KG

5,19€

5,79€

UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

LINGUIÇA 
PICANTE 
CONTINENTE
EMB.: 150 G
6,60€/KG

0,99€

1,14€

UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

LINGUIÇA EXTRA 
CONTINENTE
EMB.: 150 G
7,93€/KG

1,19€

1,39€

UNID.



   587282    587236

   587235    587221    587231

   587289    587283

   587288    587225

   587219    587220
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Sobre
PVPR

20%

FIAMBRE PERNA 
EXTRA 
NOBRE
FATIAS FINAS/ FATIAS
EMB.: 220 G
14,50€/KG

3,19€

3,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

PEITO FRANGO/
PERU FUMADO/
PERU/FIAMBRE 
CENOURA 
NOBRE
FATIAS FINAS
CUIDA-T+
EMB.: 110 G
19,91€/KG

2,19€

2,75€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

FIAMBRE PÁ 
NOBRE
FATIADO
EMB.: 120 G
11,58€/KG

1,39€

1,79€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

FIAMBRE PERNA 
EXTRA 
NOBRE
FATIAS
EMB.: 120 G
16,58€/KG

1,99€

2,55€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

PAIO DO LOMBO 
NOBRE
FATIAS
EMB.: 100 G
23,90€/KG

2,39€

2,99€

UNID.

PVPR

Apenas

FIAMBRE 
RECEITA INGLESA 
IZIDORO
EMB.: 100 G
19,90€/KG

1,99€
UNID.

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

PEITO PERU/
FRANGO/
FIAMBRE PERNA 
EXTRA FORNO 
LENHA 
IZIDORO
FATIAS FINAS
EMB.: 110 G
20,82€/KG

2,29€

2,69€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

MORTADELA 
SICILIANA/  
MORTADELA C/ 
AZEITONAS 
ELPOZO
EMB.: 225 G
9,73€/KG

2,19€

2,49€

UNID.

PVPR

10%

Desconto
Direto

CHOURIÇO 
CORRENTE 
CONTINENTE
EMB.: 1 KG

5,19€

5,79€

UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

LINGUIÇA 
PICANTE 
CONTINENTE
EMB.: 150 G
6,60€/KG

0,99€

1,14€

UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

LINGUIÇA EXTRA 
CONTINENTE
EMB.: 150 G
7,93€/KG

1,19€

1,39€

UNID.



   590760

E ESTA
NOVIDADE?

FOLAR COM OVO ALOMA

RECEITA EXCLUSIVA
ALOMA

RECEITA EXCLUSIVA PRODUÇÃO
ARTESANAL
PRODUÇÃO

ARTESANAL
MASSA FOFA
COM CANELA
E ERVA-DOCE

10%

Desconto
Direto

FOLAR C/ OVO 
ALOMA
EMB.: 500 G
8,98€/KG

4,49€

4,99€

UNID.



   586738    586741    586745

   586743    586736    586754

   586744 587118 587122

587121 587216

590897    586746

587119 587120    587291    587290

   586742

   586734

loja, site e app21

A adoçar a vida com receitas 
tradicionais para celebrar a Páscoa.

2,99€
UNID.

FOLAR DE PÃO 
C/OVO 
EMB.: 400 G
7,48€/KG

Apenas

PÃO ASSINATURA 
CENTEIO 
EMB.: 500 G
3,70€/KG

1,85€
UNID.

Apenas

PÃO RIO 
MAIOR GRÃOS 
GERMINADOS 
EMB.: 350 G
5,97€/KG

2,09€
UNID.

Apenas

PÃO MASSA 
MÃE TRIGO DO 
ALENTEJO 
EMB.: 500 G
3,78€/KG

1,89€
UNID.

Apenas

FOCACCIA DE 
AZEITONA 
EMB.: 100 G
19,90€/KG

1,99€
UNID.

0,49€
UNID.

BOLA LENHA 

4,49€
UNID.

PÃO PARTILHA 
AVELÃ E 
TÂMARAS 
EMB.: 400 G
11,23€/KG

30%
NUMA SELEÇÃO DE PÃES E TOSTAS DA MARCA BIMBOAté

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-AwkjlJ3Xgh

20%
NOS PÃES DA 
MARCA OROWEAT

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-RUHYUNCvmu

30%
NOS PÃES DA MARCA PANRICOAté

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-YsKOVGLir8

30%
NO PÃO DOCE E TOSTAS DA BRIOCHE PASQUIERAté

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-xoPuMx4gXU

2,09€
UNID.

PÃO RÚSTICO 
TRIGO/  
CEREAIS/  
PÃO RÚSTICO 
CENTEIO 
CONTINENTE
EMB.: 450 G
4,64€/KG

massa mãe
fermentação 
lenta natural

20%
TOSTAS LA MOLE 
CLÁSSSICAS/
ROSMANINHO

Sobre
PVPR

20%
NA MARCA SNATT’SMais

de

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-anyVuZETNw

20%

Desconto
Direto

PÃO DE LEITE 
DULCA
EMB.: 6 UNID
0,20€/UNID

1,19€

1,49€

UNID.

15%

Desconto
Direto

CROISSANT 
CHOCOLATE 
DULCA

1,59€

1,89€

UNID.

Apenas

PÃO DE FORMA 
BRIOCHE RIO 
MAIOR 
EMB.: 500 G
5,18€/KG

2,59€
UNID.

Apenas

BROA C/
CHOURIÇO 
EMB.: 400 G
3,98€/KG

1,59€
UNID.

• Massa mãe
• Fermentação 

lenta natural

20% MARCA OROWEAT

Sobre
PVPR

10%
NOS PÃES DA MARCA MUSEU DO PÃO

Sobre
PVPR



   587162    587164    587165    589153

   589008    586756 587215

   587213    590497

   587167    590524    586749    586961

   586755    586739    587087    587168

   587214    590521    589152    587163

PADARIA E PASTELARIA

22 loja, site e app

15%

Desconto
Direto

FOLAR 
CHOCOLATE E 
AVELÃ 
EMB.: 550 G
9,25€/KG

5,09€

5,99€

UNID.

Mais
de10%

COOKIES/ MUFFINS 
PÁSCOA

Desconto
Direto

Apenas

LAVA CAKE 
SPECULOOS 
EMB.: 2 UNID
2€/UNID

3,99€
UNID.

•Receita 
conventual 

•Super 
cremoso

10%

Desconto
Direto

TRANÇA DOCE 
DE LEITE/
PISTÁCIO 
EMB.: 0.40 KG
22,48€/KG

8,99€

9,99€

UNID.

3,09€
UNID.

BRIOCHE DE 
LEITE PACK 
POUPANÇA 
EMB.: 6 UNID
0,52€/UNID

2,75€
UNID.

MERENDA MISTA 
PACK POUPANÇA 
EMB.: 4 UNID
0,69€/UNID

Apenas

NOSSO 
CROISSANT 
DOCE DE LEITE 

1,79€
UNID.

€
UNID.

15%

Desconto
Direto

TORTA DE 
LARANJA 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 600 G
12,73€/KG

7,64€

8,99€

UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

TARTE DE MAÇÃ 
ENTRANÇADA 
EMB.: 600 G
13,32€/KG

7,99€

8,99€

UNID.

15%

Desconto
Direto

BOLINHOL 
EMB.: 500 G
13,58€/KG

6,79€

7,99€

UNID.

15%

Desconto
Direto

PÃO DE LÓ 
CREMOSO 
CHOCOLATE 
EMB.: 400 G
15,88€/KG

6,35€

7,49€

UNID.

35€
UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

NINHO DA 
PASCOA 
PISTÁCIO 
EMB.: 500 G
14,78€/KG

7,39€

8,69€

UNID.

39€
UNID.UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

BOLO PÁSCOA 

4,99€

5,79€

UNID.

€
UNID.

15%

Desconto
Direto

FOLAR C/
BACON,
FIAMBRE E 
CHOURIÇO 
EMB.: 620 G
9,58€/KG

5,94€

6,99€

UNID.

LAVA CAKE 
SPECULOOS 
EMB.: 2 UNID
2€/UNID

10

FOLAR C/

FIAMBRE E 
CHOURIÇO 
EMB.: 620 G

,94€
UNID.

Apenas

BOLO À COLHER 
DE SPECULOOS 
EMB.: 280 G
17,82€/KG

4,99€
UNID.

Apenas

FOLAR DA 
PÁSCOA S/ OVO 

6,23€
KG

400 G FICA A 2,49€

0,95€
UNID.

DOT Ś LOTUS/ 
PISTÁCIO 
EMB.: 1 UNID

Apenas

LAGARTOS 
EMB.: 750 G
3,72€/KG

2,79€
UNID.

Formato 
familiar

15%

Desconto
Direto

FOLAR DOCE 
DE LEITE E NOZ 
PECAN 
EMB.: 550 G
12,35€/KG

6,79€

7,99€

UNID.

€

€

UNID.

10%

Desconto
Direto

DOT’S PÁSCOA 

2,69€

2,99€

UNID.

15%

Desconto
Direto

FOLAR 
PISTÁCIO 
EMB.: 550 G
12,35€/KG

6,79€

7,99€

UNID.

79€
UNID.



loja, site e app23

Lombos altos
e suculentos

Receita
tradicional

Para nalizar no
forno em minutos

Desfaz-se em
lascas ao

mínimo toque

25,99€ /KgLombos de Bacalhau à Lagareiro

Encomende até 13 abril



   584994

   
584989

   584986

   584995    584987    584984

   584990    584991

586333    584988    584992

586331 586332

24 loja, site e app loja, site e app25

  A facilitar as refeições para 
uma Páscoa tranquila.

11,99€
KG

BACALHAU À 
BRÁS 
COZINHA 
CONTINENTE

0,79€
UNID.

RISSÓIS  DE 
CAMARÂO / 
CARNE 
COZINHA 
CONTINENTE

2,99€
UNID.

HAMBÚRGUER 
NO PÃO 
COZINHA 
CONTINENTE
COZINHA 
CONTINENTECONTINENTE

3,99€
UNID.

BACALHAU 
ESPIRITUAL 
COZINHA 
CONTINENTE
EMB.: 300 G
13,30€/KG

2,49€
UNID.

CREME DE 
CENOURA 
COZINHA 
CONTINENTE
EMB.: 800 G
3,11€/KG

UNID.UNID.

2,89€
UNID.

SALADA DE 
FRANGO C/ 
MASSA E RÚCULA 
CONTINENTE
EMB.: 280 G
10,32€/KG

1,85€
UNID.

SANDES ATUM/ 
DELÍCIAS DO 
MAR / FRANGO/ 
FIAMBRE E 
QUEIJO 
CONTINENTE
EMB.: 175 G/ 180 G/ 
200 G
10,57€/KG/ 10,28€/
KG/ 9,25€/KG

25%
NESTA SELEÇÃO DE PRODUTOS DA MARCA VEGALIA

Sobre
PVPR

4,49€
UNID.

LASANHA 
BOLONHESA 
-30% 
CONTINENTE
EMB.: 1 KG

1,99€
UNID.

TOFU BIOLÓGICO 
CONTINENTE BIO
EMB.: 400 G
4,98€/KG

20%
NAS PIZZAS REFRIGERADAS DA MARCA CAMPOFRIO

Sobre
PVPR

25%
NESTA SELEÇÃO DE PRODUTOS DA MARCA RANA

Sobre
PVPR

6,29€
UNID.

MENU FRANGO 
ASSADO + 
ACOMPANHAMENTO 
( DOSE 1 FRANGO 
ASSADO + 300G 
ARROZ BRANCO OU 
CENOURA )



   585493    589101    589102

   585348    585347    585349

   589103    589104

24 loja, site e app loja, site e app25

A VIDA PASSA A COMER COM OS
MOMENTOS DE FELICIDADE QUE 

CRIAMOS À MESA

2,99€
UNID.

ATUM AÇORES 
FILETE EM AZEITE 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 124 G
24,11€/KG

Desde

PÃO DE QUEIJO 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
TRADICIONAL/ALHO
EMB.: 300 G

2,69€
UNID.

3,49€
UNID.

BOLINHAS 
DE ALHEIRA E 
CHOURIÇO 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 300 G
11,63€/KG

3,69€
UNID.

PIZZETTES 
ESPINAFRES 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 360 G
10,25€/KG

• Massa fina, 
extra crocante

• Com molho à 
  moda da bairrada
• Prontos em 
  apenas 5 minutos

3,49€
UNID.

BATATA 
GRATINADA 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 400 G
8,73€/KG

3,69€
UNID.

BATATA 
GRATINADA 
TRUFADA 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 400 G
9,23€/KG

11,99€
UNID.

EMPADA DE PATO 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
FAMILIAR
EMB.: 800 G
14,99€/KG

2,79€
UNID.

RISSÓIS DE 
LEITÃO 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
FORNO
EMB.: 400 G
6,98€/KG



585995 585997 585994

   590823    585945    585999

   590822    585521    586000    586001

   585960    585998    585962    585961

   586005    585709

   585823    585827    585711    585712

   586007585996
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Abastecer a casa com produtos de 
confiança para uma Páscoa especial. 

BAIXAMOS 
O PREÇO DO AZEITE 
CONTINENTE

45%
NA MARCA OLIVEIRA DA SERRAAté

Sobre
PVPR

50%
NOS AZEITES DA MARCA GALLOAté

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/aguerreiro_mc_pt/
EUQOJDowEyZGrIMEBr7HokEBFkI-
Wi76--vBFv7aN1a72mg?e=kIB5jK

30%
NA MARCA FULAAté

Sobre
PVPR

35%

Desconto
Direto

AZEITE VIRGEM 
EXTRA 
5 SOLDOS
ESSENCIAL
EMB.: 0.75 L
7,32€/L

5,49€

8,49€

UNID.

Sobre
PVPR

40%

AZEITE REFINADO 
OLIVEIRA DA 
SERRA
PET
EMB.: 0.75 L
7,19€/L

5,39€

8,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

40%

AZEITE VIRGEM 
EXTRA 
OLIVEIRA DA 
SERRA
CLÁSSICO 
GARRAFA: 1.5 L
7,53€/L

11,29€

19,09€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

60%

AZEITE VIRGEM 
EXTRA 
OLIVEIRA DA 
SERRA
SELECIONADO
EMB.: 0.75 L
7,99€/L

5,99€

15,89€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

35%

AZEITE SUBTIL 
GALLO
EMB.: 2 L
6,50€/L

12,99€

19,99€

UNID.

PVPR

750ML FICA A 4,87€

Mais
de

Sobre
PVPR

35%

AZEITE 
GALLO
SUBTIL
EMB.: 0.75 L
6,65€/L

4,99€

7,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

AZEITE VIRGEM 
EXTRA 
GALLO
SUBLIME
EMB.: 2 L
7,75€/L

15,49€

30,99€

UNID.

PVPR

750ML FICA A 5,81€

Mais
de

Sobre
PVPR

35%

AZEITE VIRGEM 
EXTRA 
GALLO
RESERVA
EMB.: 0.75 L
9,32€/L

6,99€

10,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

ARROZ  
CAROLINO 
CIGALA
EXTRA LONGO
EMB.: 1 KG

1,15€

1,54€

UNID.

PVPR

20%
NUMA SELEÇÃO DE 
AZEITES DA MARCA 
ESPORÃO

Mais
de

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

ARROZ 
CIGALA
INTEGRAL
EMB.: 1 KG

1,29€

1,59€

UNID.

PVPR

2,39€
UNID.

ARROZ 
CIGALA
RISOTTO
EMB.: 1 KG

Sobre
PVPR

30%

ÓLEO GIRASSOL 
FULA
PURO
EMB.: 1 L

1,89€

2,70€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

ÓLEO ALIMENTAR 
FULA
ESPECIAL FRITURA
EMB.: 3 L
1,90€/L

5,70€

7,88€

UNID.

PVPR

3,89€
UNID.

ARROZ THAI 
ORIENTE
EMB.: 2 KG
1,95€/KG

2,69€
UNID.

ARROZ 
VAPORIZADO 
ORIENTE
EMB.: 2 KG
1,35€/KG

3,89€
UNID.

AZEITE 
CONTINENTE
EMB.: 0.75 L
5,19€/L

4,89€
UNID.

AZEITE VIRGEM 
EXTRA 
CONTINENTE
EMB.: 0.75 L
6,52€/L

O PREÇO DO AZEITE 
18,49€

UNID.

AZEITE VIRGEM 
EXTRA 
CONTINENTE
EMB.: 3 L
6,16€/L



   585822    585815    585802

   587022    586966

   585800    585902    585805

   590894 585814

585826

585812 585821

585807

585894    585825

585804    587021

   585813    586018

585809

   585808

   
586965
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Sobre
PVPR

30%

ESPARGUETE 
NACIONAL
EMB.: 500 G
+10%
1,74€/KG

0,87€

1,26€

UNID.

PVPR

OFERTA INCLUÍDA NA EMBALAGEM

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

ALETRIA 
MILANEZA
EMB.: 500 G
2,38€/KG

1,19€

1,78€

UNID.

PVPR

20%
NO ARROZ C/
SABORES EXÓTICOS 
DA MARCA 
CAÇAROLA

Até

Sobre
PVPR

Leve 2
por 1,58€

MASSA ITALIANA 
SPAGHETTI 
CONTINENTE
EMB.: 500 G
1,98€/KG

0,99€
UNID.

UNID FICA A 0,79€

Mais
de

Sobre
PVPR

40%

MASSA 
MILANEZA
FETTUCCINE/ 
LINGUINE/ QUADRI/ 
SPAGHETTONI
EMB.: 500 G
2,08€/KG

1,04€

1,78€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

MASSAS 
TRICOLOR 
MILANEZA
EMB.: 500 G
2,52€/KG

1,26€

1,88€

UNID.

PVPR

40%
NAS MASSAS 
HÉLICES, LAÇOS, 
LÍRIOS E CONCHAS 
DA MARCA  
MILANEZA

Até

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

35%

MASSA 
NACIONAL
ESPIRAIS
EMB.: 1 KG

1,88€

2,99€

UNID.

PVPR

50%
NA MARCA BARILLAAté

Sobre
PVPR

20%
NA  MARCA 
LAMOLISANA

Até

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

40%

FARINHA DE 
TRIGO 
NACIONAL
EMB.: 1 KG

0,94€

1,59€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

PURÉ DE BATATA 
MOUSLINE
EM FLOCOS
EMB.: 250 G
8,96€/KG

2,24€

2,99€

UNID.

PVPR

Apenas

AÇÚCAR 
AMARELO 
CONTINENTE
EMB.: 1 KG

1,39€
UNID.

25%
NUMA  SELEÇÃO DE 
MASSAS DA MARCA  
RUMMO

Sobre
PVPR

25%
NAS FARINHAS DA 
MARCA  FERBAR

Sobre
PVPR

20%
NOS  LEGUMES 
SECOS DA MARCA  
CAÇAROLA

Sobre
PVPR

50%
NA MARCA 
CANDEREL RED

Até

Sobre
PVPR

0,69€

0,75€

UNID.

FARINHA TRIGO 
C/ FERMENTO 
CONTINENTE
SUPER FINA/ FINA
EMB.: 1 KG

1,19€

1,39€

UNID.

MASSINHAS DA 
SELVA 
CONTINENTE
EMB.: 500 G
2,38€/KG

1,09€

1,19€

UNID.

PVPR

AÇÚCAR 
BRANCO 
SIDUL
EMB.: 1 KG

Leve 2
por 2,18€

ARROZ 
CAROLINO 
CARAVELA 
CONTINENTE

1,25€
UNID.

UNID FICA A 1,09€

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

MASSINHAS 
SECAS 
NACIONAL
EMB.: 250 G
2,44€/KG

0,61€

0,83€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

45%

ESPARGUETE 
BARILLA
EMB.: 500 G
2,18€/KG

1,09€

1,99€

UNID.

PVPR

3,89€
UNID.

AZEITE 
CONTINENTE
EMB.: 0.75 L
5,19€/L

4,89€
UNID.

AZEITE VIRGEM 
EXTRA 
CONTINENTE
EMB.: 0.75 L
6,52€/L

18,49€
UNID.

AZEITE VIRGEM 
EXTRA 
CONTINENTE
EMB.: 3 L
6,16€/L



   585887    585883    585886

585880    585947    585946

   585882    585888    585881    585885

589180 585892    585897

   585879    585966 585896

   585884    585893 585891 585889
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Sobre
PVPR

30%

ATUM 
BOM PETISCO
AZEITE
EMB.: 78 G
21,15€/KG

1,65€

2,37€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

30%

SALSICHAS 
FRANKFURT 
NOBRE
PORCO / AVES
8 UNIDADES
EMB.: 200 G
6,95€/KG

1,39€

1,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

35%

MILHO DOCE 
BONDUELLE
EMB.: 3 X 140 G
6,17€/KG

2,59€

3,99€

UNID.

PVPR

35%
NA MARCA BOM PETISCOAté

Sobre
PVPR

0,93€

0,99€

UNID.

ATUM POSTA 
CONTINENTE
ÓLEO VEGETAL
EMB.: 85 G
10,94€/KG

0,89€

0,99€

UNID.

ATUM POSTA 
NATURAL 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
EMB.: 85 G
10,47€/KG

Mais
de

Sobre
PVPR

40%

ATUM 
RAMIREZ
ÓLEO
EMB.: 86 G
13,49€/KG

1,16€

1,98€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

35%

ATUM 
RAMIREZ
NATURAL
EMB.: 84 G
14,17€/KG

1,19€

1,89€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

SARDINHAS EM 
CONSERVA 
LÍDER
ÓLEO/ TOMATE 
PICANTE 
EMB.: 84 G/ 78 G
9,40€/KG/ 10,13€/KG

0,79€

0,99€

UNID.

PVPR

20%
NA MARCA TENORIO

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

FILETE DE ATUM 
TENORIO
EM AZEITE
EMB.: 78 G
33,21€/KG

2,59€

3,26€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

PATÉ SARDINHA 
LA PIARA
SOLO NATURAL
EMB.: 75 G
16,80€/KG

1,26€

1,68€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

FEIJÃO/  GRÃO 
COMPAL
MANTEIGA / BICO
EMB.: 234 G
4,66€/KG

1,09€

1,39€

UNID.

PVPR

Leve 2
por 1,68€

GRÃO E FEIJÃO 
CONTINENTE
EM CONSERVAS 
FRASCO
EMB.: 400 G
2,23€/KG

0,89€
UNID.

UNID FICA A 0,84€

20%
NOS COGUMELOS 
DA  MARCA FERBAR

Mais
de

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

SALSICHAS MINI 
COCKTAIL 
NOBRE
PORCO/ AVES LATA
EMB.: 180 G
9,94€/KG

1,79€

2,39€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

SALSICHAS 
HOTDOG 
NOBRE
AVES/ FRASCO
EMB.: 210 G
11,38€/KG

2,39€

3,19€

UNID.

PVPR

45%
NESTA SELEÇÃO 
DE SALSICHAS HOT 
DOG DA MARCA 
IZIDORO

Sobre
PVPR

50%
NAS SALSICHAS  EM 
FRASCO  DA MARCA 
IZIDORO

Até

Sobre
PVPR

30%
NAS CONSERVAS DA 
MARCA GALLO

Até

Sobre
PVPR



585672 585676 585666

   585895    585967 585685 585686

585670    585687 585668

   589011 585667

   589012 585680

585679    585959

585665

585678 585677

585684    585954

   585683

585682
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25%
NA CANELA MOÍDA DA MARCA 
MARGÃO

Sobre
PVPR

35%
NA MARCA CRISTALAté

Sobre
PVPR

20%
NOS PRODUTOS DE TOMATE DA 
MARCA COMPAL DA HORTA

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

40%

SALSICHAS 
IZIDORO
FRANKFURT 3PARES
EMB.: 120 G
8,25€/KG

0,99€

1,65€

UNID.

PVPR

Leve 2
por 1,70€

SALSICHA TIPO 
FRANKFURT 
DESPENSA 
CLÁSSICA
EMB.: 8 UNID
0,11€/UNID

0,89€
UNID.

UNID FICA A 0,85€

25%
NAS POLPAS DA 
MARCA GULOSO

Sobre
PVPR

25%
NO TOMATE 
PEDAÇOS E PELADO 
DA MARCA GULOSO

Sobre
PVPR

25%
NOS VINAGRES E 
PIRIPÍRI DA MARCA 
GALLO

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

MOINHO SAL 
MARGÃO
VÁRIOS
EMB.: 1 UNID

2,88€

3,84€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

ERVA DOCE 
MOÍDA 
MARGÃO
EMB.: 25 G
37,20€/KG

0,93€

1,24€

UNID.

PVPR

50%
NOS CALDOS DA 
MARCA KNORR 
(EMB.: 14 CUBOS)

Sobre
PVPR

25%
NOS MOLHOS DA 
MARCA GULOSO

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA PALADIN

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/vlgregorio_mc_pt/
EVZFP2Uhwt1En1AFyVv7rCUBvr5kJMg-
6B2ybBkeG7Z9ljQ?e=IAhMrq

35%
NA MARCA 
KIKKOMAN

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

BASE PIZZA 
PINSA
LA CLASSICA
EMB.: 230 G
12,57€/KG

2,89€

3,89€

UNID.

PVPR

35%
NA MARCA CALVÉ

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/vlgregorio_mc_pt/EW-
FH7Y0E4�ItPB3dW_wF1YBxpvMLkzz-
wQ5hVxu0c-Qgzg?e=tm8FwV

35%
NAS MAIONESES DA 
MARCA HEINZ

Até

Sobre
PVPR

20%
NA MARCA MAILLE

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA 
TABASCO

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

WRAPS 
MISSION
MULTICEREAIS/ 
ORIGINAL
EMB.: 370 G
5,92€/KG

2,19€

2,95€

UNID.

PVPR

35%
NUMA SELEÇÃO DE 
CALDOS DA MARCA 
KNORR

Sobre
PVPR

1,15€
UNID.

KETCHUP 
NATURAL 
CONTINENTE
EMB.: 560 G
2,05€/KG

1,89€
UNID.

MAIONESE 
TOPDOWN 
CONTINENTE
EMB.: 500 ML
3,78€/L



   585780    585778 585952

   585779    585781    584922    585953

   585786    585787    585963 585956

   585785    585788    585774 585957

   585793    585791 585784    585951

   585792    585790 585955    585958
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NOVO!

Sobre
PVPR

35%

BATATAS FRITAS 
LAY’S GOURMET
WAVY SAL
EMB.: 150 G
11,60€/KG

1,74€

2,69€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

SNACK MIX 
MATUTANO
EMB.: 125 G
11,92€/KG

1,49€

1,99€

UNID.

PVPR

30%
NAS SOPAS DA MARCA KNORRAté

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-Tacol9Lxjq

Sobre
PVPR

30%

BATATAS FRITAS 
LAY’S
CHEESE & ONION/ 
PAPRIKA
EMB.: 150 G
9,73€/KG

1,46€

2,09€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

BATATA FRITA 
LAY’S
MEDITERRÂNEAS
EMB.: 140 G
9,21€/KG

1,29€

2,59€

UNID.

PVPR

Apenas

BATATAS FRITAS 
PALHA PACK 
POUPANÇA 
CONTINENTE
EMB.: 400 G
4,98€/KG

1,99€
UNID.

1,09€

1,19€

UNID.

PVPR

NOODLE BANZAI 
CIGALA
CARNE/ GALINHA/ 
CAMARÃO
EMB.: 67 G
16,27€/KG

1,39€

1,59€

UNID.

PVPR

BATATAS FRITAS 
ONDULADAS 
RUFFLES
C/ SAL
EMB.: 160 G
8,69€/KG

1,39€

1,59€

UNID.

PVPR

BATATAS FRITAS 
LAY’S
VINAGRETA/ 
CAMPONESA
EMB.: 150 G
9,27€/KG

Leve 2
por 2,50€

BATATAS FRITAS 
CONTINENTE
ONDULADA/ LISA
EMB.: 200 G
6,45€/KG

1,29€
UNID.

UNID FICA A 1,25€

25%
NA MARCA NISSIN

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

SNACKS DE 
BATATAS 
PRINGLES
EMB.: 175 G/ 185 G
13,66€/KG/ 
12,92€/KG

2,39€

2,99€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-hXxJOFyurq

Sobre
PVPR

25%

SNACKS DE 
BATATAS/ 
PRINGLES
VÁRIOS SABORES
EMB.: 165 G/ 160 G
14,48€/KG/ 14,94€/KG

2,39€

3,19€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-Is561YHPMW

Sobre
PVPR

35%

SNACKS 
DORITOS
TEX-MEX
EMB.: 120 G
10,75€/KG

1,29€

1,99€

UNID.

PVPR

25%
NA MARCA MAGGIAté

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

SNACK FLAMING 
HOT 
CHEETOS
EMB.: 80 G
14,88€/KG

1,19€

1,69€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

30%

SNACK MILHO 
DORITOS
DIPPAS/  
RIB’SESSION
EMB.: 150 G/ 140 G
9,27€/KG/ 9,93€/KG

1,39€

1,99€

UNID.

PVPR

25%
NA MARCA  ZANUY

Sobre
PVPR

1,35€

1,45€

UNID.

PVPR

ARROZ PRONTO 
A COMER 
CIGALA
INTEGRAL/ AGULHA
EMB.: 250 G
5,40€/KG

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

SNACKS 
TAKIS
QUESO VOLCANO/ 
BLUE HEAT 
EMB.: 90 G
13,22€/KG

1,19€

1,74€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

35%

SNACKS 
SUNBITES
SAL MARINHO/ 
CHEDDAR & CEBOLA 
CARAMELIZADA
EMB.: 95 G
14,63€/KG

1,39€

2,15€

UNID.

PVPR

25%
NA MARCA 
MEXIFOODS

Até

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

30%

KIT OLD EL PASO 
TACO DINNER 308G
EMB.: 313 UNID
0,01€/UNID

4,19€

5,99€

UNID.

PVPR

NOVO!



589125 586641 586654

589127 589126 589161

   586643 589163 586649

586640    586434 586637 586651

589128    586634    586645 586644

586648    586652 586636 586633
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MARCA
DA

SEMANA

TODOS
OS MESES

NO VALOR DE350€ CADA

CARRINHOS

DE COMPRAS
50

25%
NAS CÁPSULAS DE CAFÉ DA 
MARCA STARBUCKS

Sobre
PVPR

25%
NAS CÁPSULAS DE CAFÉ DA 
MARCA BELLISSIMO (EMB.: 10 UNID)

Sobre
PVPR

20%
NA MARCA L’OR 
(EXCETO PACKS)

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA NICOLAAté

Sobre
PVPR

20%
NUMA SELEÇÃO DE 
CÁPSULAS DE CAFÉ 
DA MARCA DELTA Q 
(EMB.: 10 UNID)

Sobre
PVPR

15%
NA MARCA GINGAMais

de

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

CAFÉ SOLÚVEL 
NESCAFÉ
CLÁSSICO
EMB.: 200 G
40,95€/KG

8,19€

10,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

CAFÉ SOLÚVEL 
NESCAFÉ
VÁRIOS SABORES E 
VÁRIAS GRAMAGENS

2,94€

4,49€

UNID.

PVPR

35%
NUMA SELEÇÃO DE 
CAFÉS SOLÚVEIS DA 
MARCA DELTA

Até

Sobre
PVPR

30%
NOS CAFÉS 
SOLÚVEIS DE 
CEREAIS DA MARCA 
DELTA

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

30%

BEBIDA CEREAL 
BOLERO
EMB.: 200 G
14,20€/KG

2,84€

4,09€

UNID.

PVPR

35%
NA MARCA TETLEYAté

Sobre
PVPR

35%
NOS CHÁS E 
INFUSÕES SABORES 
E FUNCIONAIS DA 
MARCA LIPTON

Sobre
PVPR

15%
NUMA SELEÇÃO DE CÁPSULAS DE 
CAFÉ DA MARCA DOLCE GUSTO 
(EMB.: 16 UNID)

Sobre
PVPR

15%
NO CAFÉ DOLCE GUSTO DA 
MARCA BUONDI (EMB.: 16 UNID)

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-jshP61pv9a

15%
NAS CÁPSULAS 
DE CAFÉ SICAL DA 
MARCA DOLCE 
GUSTO (EMB.: 16 UNID)

Sobre
PVPR

25%
NAS CÁPSULAS DE 
CAFÉ COMPATÍVEIS C/ 
NESPRESSO DA MARCA 
BUONDI (EMB.: 10 UNID)

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-jshP61pv9a

15%
NAS CÁPSULAS DE 
CAFÉ COMPATÍVEIS C/ 
NESPRESSO DA MARCA 
BUONDI (EMB.: 18 UNID)

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-jshP61pv9a

13,29€
UNID.

CÁPSULAS DE 
CAFÉ 
L’OR
VÁRIAS 
INTENSIDADES 
EMB.: 40 CÁPSULAS

35%
NO CAFÉ TORRADO 
LOTE CHÁVENA DA 
MARCA DELTA 
(EMB.: 250G)

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

CAFÉ TORRADO 
BUONDI
VÁRIOS AROMAS
EMB.: 200 G
19,45€/KG

3,89€

4,89€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-jshP61pv9a



   585992    586355 586361

586647    586639    587086

   590884    587089    584933

586350 586360 589123

   586349    586358 589156 586362

586351    586352 586363    589158
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4,49€
UNID.

CÁPSULAS CAFÉ 
COMPATÍVEIS 
C/ MÁQUINA 
GRAZIE 
CONTINENTE
EMB.: 16 CÁPSULAS
0,28€/CÁPSULA

https://we.tl/t-3TfxkrxH30

retirar última frase da inserção por favor 
“valido apenas para asembalagens...”

Sobre
PVPR

25%

DOCE 
ST. DALFOUR
PÊSSEGO/ 
FRAMBOESA/ 
ARANDO & 
MIRTILOS/ CEREJAS 
PRETAS/ AMORAS/ 
MAÇÃ CANELA
EMB.: 284 G
11,58€/KG

3,29€

4,39€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

CEREAIS 
ESTRELITAS
EMB.: 550 G
4,53€/KG

2,49€

4,99€

UNID.

PVPR

25%
NUMA SELEÇÃO DE BARRAS DA 
MARCA KELLOGG’S

Sobre
PVPR

40%
NUMA SELEÇÃO DE ACHOCOLATADOS DAS MARCAS NESTLÉ E 
NESQUIK

Até

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

30%

ACHOCOLATADO 
EM PÓ 
NESQUIK
EMB.: 1 KG

6,59€

9,49€

UNID.

PVPR

Leve 2
por 7,38€

CÁPSULAS CAFÉ 
COMPATÍVEIS C/ 
DOLCE GUSTO 
CONTINENTE
EMB.: 16 CÁPSULAS
0,25€/CÁPSULA

3,99€
UNID.

UNID FICA A 3,69€

4,49€
UNID.

PASTA 100% 
PISTÁCIO 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
EMB.: 100 G
44,90€/KG

30%
NUMA SELEÇÃO DA 
MARCA FITNESS

Até

Sobre
PVPR

40%
NOS CEREAIS 0% DA 
MARCA FITNESS

Até

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

30%

CEREAIS 
CHOCAPIC
CHOCOLATE
EMB.: 375 G
6,51€/KG

2,44€

3,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

30%

CEREAIS 
KIT KAT
EMB.: 330 G
9,67€/KG

3,19€

4,59€

UNID.

PVPR

25%
NUMA SELEÇÃO DE 
CEREAIS DA MARCA 
KELLOGG’S

Sobre
PVPR

25%
NOS CEREAIS, 
BARRAS E 
GRANOLAS DA 
MARCA NACIONAL

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

40%

BARRAS DE CEREAIS 
FITNESS
VÁRIOS SABORES
(EXCETO PACKS 
PROMOCIONAIS) 
EMB.: 6 X 23.5 G/ 
6 X 22.5 G
16,95€/KG/ 17,70€/KG

2,39€

3,99€

UNID.

PVPR

25%
NA MARCA CORNYAté

Sobre
PVPR

Apenas

CÁPSULAS 
CAFÉ ALUMÍNIO 
COMPATÍVEIS C/ 
NESPRESSO 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
POSSENTE 11 / 
RISTRETTO 10
EMB.: 40 CÁPSULAS

6,79€
UNID.

CÁPSULA FICA A 0,17€

25%
NOS CEREAIS E NAS BARRAS DA MARCA NESQUIK

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA KRAVE

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

30%

PACK PURÉ DE 
FRUTA 
GOGO SQUEEZ
MORANGO BANANA
EMB.: 8 X 90 G
7,19€/KG

5,18€

7,49€

UNID.

PVPR



586357 586356 586444

   585302    585303    584931    584928

586437 586431 586439 586432

586438 586443 586433    586441

586440    586442    585304    584930

   590820    587217 589154
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BEBÉ

20%
NA MARCA GO FREE

Sobre
PVPR

25%
NUMA SELEÇÃO DA MARCA GOGO 
SQUEEZ

Sobre
PVPR

10%
NA FARINHA DA MARCA CERELAC 
(EMB.: 900G)

Sobre
PVPR

2,39€

2,49€

UNID.

CEREAIS 
CROCKERS 
CONTINENTE
MILK
EMB.: 500 G
4,78€/KG

2,69€

2,99€

UNID.

GRANOLA TRIPLO 
CHOCOLATE 
CONTINENTE
EMB.: 500 G
5,38€/KG

Apenas

CORN FLAKES 
PACK POUPANÇA 
CONTINENTE
EMB.: 1 KG

2,99€
UNID.

Apenas

FLOCOS DE AVEIA 
INTEGRAL 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
FINOS
EMB.: 1 KG

1,69€
UNID.

25%
NUMA SELEÇÃO DE 
LEITES INFANTIS DA 
MARCA NAN

Até

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA 
CERELAC

Até

Sobre
PVPR

30%
NAS FARINHAS, 
SAQUETAS E 
BOIÕES DA MARCA 
NUTRIBÉN

Até

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA NESTUMAté

Sobre
PVPR

20%
NAS SAQUETAS DE 
FRUTA DA MARCA 
NESTLÉ

Até

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA GERBERAté

Sobre
PVPR

20%
NA MARCA HEROAté

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

PURÉ DE FRUTA 
FRUTAPURA
MAÇÃ & BANANA/ 
FRUTOS VARIADOS/ 
MAÇÃ & PÊRA
EMB.: 8 X 95 G
4,97€/KG

3,78€

4,73€

UNID.

PVPR

30%
NOS SNACKS E 
BOLACHINHAS DA 
MARCA BLÉDINA

Até

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

30%

SAQUETAS DE 
FRUTA 
BLÉDINA
PATRULHA PATA / 
VÁRIOS SABORES
EMB.: 100 G
8,90€/KG

0,89€

1,28€

UNID.

PVPR

1,79€

1,99€

UNID.

FLOCOS CEREAIS 
CHOCOLATE 
CONTINENTE
EMB.: 250 G
7,16€/KG

Apenas

SAQUETAS DE 
FRUTA PACK 
POUPANÇA 
CONTINENTE
VÁRIOS SABORES
EMB.: 12 X 90 G
6,47€/KG

6,99€
UNID.

Sobre
PVPR

30%

BOLACHAS 
COBERTAS C/
CHOCOLATE 
OREO
LEITE/ BRANCO
EMB.: 246 G
9,31€/KG

2,29€

3,29€

UNID.

PVPR

• 100% fruta

30%
NA MARCA 
FILIPINOS

Sobre
PVPR

https://mab.to/t/IbV3ytIlT5Z/eu1

Sobre
PVPR

30%

BOLACHAS 
RECHEADAS 
OREO
EMB.: 440 G
6,80€/KG

2,99€

4,29€

UNID.

PVPR

4,49€
UNID.

PASTA 100% 
PISTÁCIO 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
EMB.: 100 G
44,90€/KG



586391 586381 586395

   586403 586402 586389 586371

586407 586401 586405 586386

586396    586394 586393    586375

586404 586399 586400    586406

586377    589105    585300    590881
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25%
NA MARCA DONUTS

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA BELVITA

Sobre
PVPR

25%
NAS COOKIES DA 
MARCA NACIONAL

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA 
MANHÃZITOS

Sobre
PVPR

25%
NUMA SELEÇÃO DE 
BOLOS DA MARCA 
BOLLYCAO

Sobre
PVPR

45%
NOS BOLOS MIX 
MAX DA MARCA 
BALCONI

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA MIDI

Sobre
PVPR

20%
NAS BOLACHAS 
MARINHEIROS DA 
MARCA CUÉTARA

Sobre
PVPR

35%
NA MARCA ZERO

Sobre
PVPR

25%
NAS TORTITAS DA 
MARCA VITALDAY

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

BOLACHAS 
BELGAS 
SABOROSA
ORIGINAL
EMB.: 220 G
7,23€/KG

1,59€

1,99€

UNID.

PVPR

30%
NUMA SELEÇÃO 
DE BOLACHAS DA 
MARCA BISCOFF 
LOTUS

Mais
de

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

BOLACHA 
TUC
ORIGINAL/ BACON/ 
CREAM & ONION/ 
QUEIJO
EMB.: 100 G
10,40€/KG

1,04€

1,39€

UNID.

PVPR

40%
NAS BOLACHAS 
SFOGLIE DA MARCA 
GRAN PAVESI

Até

Sobre
PVPR

15%
NA MARCA DU BOISMais

de

Sobre
PVPR

25%
NOS SORTIDOS DA 
MARCA VIEIRA

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

BOLACHA 
RICANELA 
CUÉTARA
EMB.: 341 G
+ 85G
5,84€/KG

1,99€

2,69€

UNID.

PVPR

OFERTA INCLUÍDA NA EMBALAGEM

25%
NUMA SELEÇÃO 
DE BOLACHAS DA 
MARCA TOSTA 
RICA

Sobre
PVPR BOLACHAS 

C/ PEPITAS 
CHOCOLATE 
CONTINENTE
EMB.: 150 G
7,27€/KG

1,09€

1,19€

UNID.

25%
NA MARCA 
DINOSAURUS

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

BOLACHAS 
MIKADO
CHOCOLATE NEGRO/ 
CHOCOLATE 
LEITE/ CHOCOLATE 
BRANCO
EMB.: 75 G
26,53€/KG

1,99€

2,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

BOLACHAS 
ARTIACH
CHOCO LEITE
MINIDINOS
EMB.: 120 G
14,92€/KG

1,79€

2,39€

UNID.

PVPR

2,09€

2,19€

UNID.

BOLACHAS 
SOFT CAKES 
FRAMBOESA/
LARANJA 
CONTINENTE
EMB.: 300 G
6,97€/KG



585949

   590882 585984

585986 585988

585989 585990 585987

585977    590758    584920
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• Feito com cacau 
de origem 

   sustentável

25%
NAS AMÊNDOAS DA PÁSCOAAté

Sobre
PVPR

40%
NOS OVOS DA PÁSCOA DAS MARCAS LACASA, LACASITOS, PINTAROLAS, FERBAR, BACI, DOLFIN E DOLCE 
PREZIOSI

Até

Sobre
PVPR

25%
NAS FANTASIAS DA PÁSCOA DAS MARCAS REGINA, JACQUOT E 
CEMOI

Até

Sobre
PVPR

25%
NOS CHOCOLATES DE PÁSCOA DAS MARCAS SMARTIES, 
KIT KAT, EXTRAFINO E MILKYBAR

Sobre
PVPR

50%
NOS OVOS E 
FANTASIAS DA 
PÁSCOA DA MARCA 
M&M’S

Sobre
PVPR

25%
NOS CHOCOLATES 
DA PÁSCOA DA 
MARCA MILKA

Sobre
PVPR

35%
NOS CHOCOLATES DA PÁSCOA DA MARCA LINDTAté

Sobre
PVPR

2,49€
UNID.

AMÊNDOAS DE 
CHOCOLATE 
BEM ME QUER
LEITE / BRANCO / 
NEGRO/ LILÁS
EMB.: 150 G
16,60€/KG

Das origens pagãs à 
celebração cristã, as 
amêndoas simbolizam 
renovação e felicidade. 
Na mesa ou para oferecer, 
a Páscoa passa a comer 
e a tradição chega com a 
melhor seleção.

UM CLÁSSICO DA PÁSCOA 
CHEIO DE NOVIDADES

DE 1 A 20 DE ABRIL DE 2025

PÁSCOA

NESTA PÁSCOA 

ALIMENTE A 

TRADIÇÃO

• Massa fofa e doce.

• Com travo a canela      

e ervas aromáticas.

Sobre
PVPR

25%

AMÊNDOAS 
REGINA
SACO SORTIDO

EMB.: 150 G
21,93€/KG

3,2
9€

4,39€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

VINHO DO PORTO 

CROFT
PLATINUM, RESERVE

GARRAFA: 75 CL

9,32€/L

6,9
9€

13,99€

UNID.

PVPR

Apenas

FOLAR C/ OVO 
6,6

5€
KG

600G FICA A 3,99€

Consulte o 
nosso folheto

DE 1 A 20 DE ABRIL DE 2025

PÁSCOA

Sobre
PVPR

25%

AMÊNDOAS 
CHOCOLATE 
REGINA
CAIXA OCTOGONAL
EMB.: 200 G
31,70€/KG

6,34€

8,49€

UNID.

PVPR

25%
NOS BOMBONSAté

Sobre
PVPR

5,99€

6,99€

UNID.

OVO CHOCOLATE 
C/ SURPRESA 
CONTINENTE
EMB.: 220 G
27,23€/KG



585907    585980 585979

   585964    585968    585965    584927

585899 585906 589160 585901

589112 585905 585898 585903

585978    585983 589124

585950 585985 585982
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15%
NUMA SELEÇÃO DE PRODUTOS DA 
MARCA PANTAGRUEL

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

TABLETE DE 
CHOCOLATE 
MILKA
TOFFE CARAMEL 
& NUTS/ OREO/ 
PEANUT CARAMEL/ 
AMÊNDOAS
EMB.: 300 G/ 276 G/ 
270 G
13,30€/KG/ 14,46€/
KG/ 14,78€/KG

3,99€

5,99€

UNID.

PVPR

25%
NUMA SELEÇÃO DE TABLETES 
GOLD E EXCELLENCE DA MARCA 
LINDT

Sobre
PVPR

Apenas

LEITE  
CONDENSADO/ 
EVAPORADO 
CONTINENTE
MAGRO/ 
TRADICIONAL
EMB.: 397 G/ 385 G/ 
410 G
3,40€/KG/ 3,51€/KG/ 
3,29€/KG

1,35€
UNID.

30%
NAS TABLETES 
E LEITES 
CONDENSADOS DA 
MARCA NESTLÉ

Até

Sobre
PVPR

20%
NOS LEITES 
CONDENSADOS DA 
MARCA MIMOSA

Sobre
PVPR

30%
NOS FERMENTOS 
E CARAMELO 
LÍQUIDO DA MARCA 
ROYAL

Até

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/jptorres_parceiro_mc_
pt/EYuILwc3mZ1GkGLu-jLu7gsBsYD-
bg3Sdbvn5A3atXQDq3g?e=7SoeN7

20%
NA MARCA KOALA

Sobre
PVPR

35%
NAS FRUTAS EM 
CALDA E COCO 
RALADO DA MARCA 
FERBAR

Até

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA VAHINÉ

Sobre
PVPR

25%
NUMA SELEÇÃO 
DE TABLETES DA 
MARCA NESTLÉ

Até

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

TABLETE 
KIT KAT
CARAMELO 
SALGADO/ AVELÃ/ 
DOUBLE CHOCOLATE
EMB.: 99 G
20,10€/KG

1,99€

2,49€

UNID.

PVPR

25%
NUMA SELEÇÃO DE 
SNACKS DA MARCA 
M&M’S

Sobre
PVPR

25%
NUMA SELEÇÃO 
DE DRAGEIAS DA 
MARCA M&M’S

Sobre
PVPR

25%
NUMA SELEÇÃO DE CHOCOLATES DA MARCA MALTESERS

Sobre
PVPR

Leve 2
por 2,98€

BOLACHAS 
PEQUENO 
ALMOÇO 
CONTINENTE
VÁRIOS SABORES
EMB.: 300 G
6,63€/KG

1,99€
UNID.

UNID FICA A 1,49€

Leve 2
por 3,18€

BISCOITOS 
PALITOS 
CONTINENTE
EMB.: 400 G
4,73€/KG

1,89€
UNID.

Leve 2
por 2,98€

BOLACHAS 
CRACKERS 
CONTINENTE
S/ SAL/ INTEGRAL/ 
C/ SAL
EMB.: 500 G
3,38€/KG

1,69€
UNID.

25%
NESTA SELEÇÃO 
DE CHOCOLATE 
E CACAU EM 
PÓ DA MARCA 
PANTAGRUEL

Até

Sobre
PVPR

30%
NUMA SELEÇÃO 
DE PRODUTOS DA 
MARCA CONDI

Até

Sobre
PVPR

35%
NOS SNACKS 5 
PACKS DAS MARCAS 
KIT KAT E LION

Sobre
PVPR



586346 586345 586347

590893 586348    584330

   585910 586359 586004

586354 585789    585890

   584932 586390    587161

   585993    586006 586002    586003

36 loja, site e app loja, site e app37

Há 40 anos a promover uma vida mais 
saudável com produtos de qualidade.

20%
NUMA SELEÇÃO DE BEBIDAS 
VEGETAIS DA MARCA ALPRO

Sobre
PVPR

20%
NA MARCA VIVESOY

Sobre
PVPR

20%
NAS BEBIDAS VEGETAIS DA MARCA 
OATLY

Sobre
PVPR

20%
NOS CREMES 
CULINÁRIOS 
VEGETAIS DA 
MARCA SHOYCE 
HUG

Sobre
PVPR

Desde

BEBIDA VEGETAL 
CONTINENTE BIO
SOJA
EMB.: 1 L

0,94€
UNID.

Sobre
PVPR

20%

ÁGUA DE COCO 
ORIGENS BIO
EMB.: 1 L

3,99€

4,99€

UNID.

PVPR

30%
NUMA SELEÇÃO DA 
MARCA SALUTEM

Sobre
PVPR

20%
NOS ÓLEOS DE COCO DA MARCA ORIGENS BIO

Sobre
PVPR

25%
NOS FLOCOS DE 
AVEIA DA MARCA 
CEM PORCENTO

Sobre
PVPR

Apenas

SUPER 
BREAKFAST MIX 
PANQUECAS DE 
AVEIA 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
EMB.: 300 G
7,63€/KG

2,29€
UNID.

35%
NAS BOLACHAS S/ 
GLÚTEN DA MARCA 
GULLÓN

Sobre
PVPR

10%

Desconto
Direto

BOLO AVÓ 
S/GLÚTEN 
MÁRMORE/ 
CHOCOLATE/  
LARANJA/  
MÁRMORE  
SCHAR
EMB.: 280 G/ 400 G
16,04€/KG/ 15,73€/KG

4,49€

4,99€

UNID.

13,49€

14,99€

UNID.

PVPR

SUPLEMENTO 
GOLDNUTRITION
CREATINE
EMB.: 60 CÁPSULAS
0,22€/CÁPSULA

Sobre
PVPR

20%

DESINCOFFE 
DESINCHÁ BAUN E 
AVEL/ CARAMELO 
FLOR DE SAL / 
EXTREME ENERGY/ 
CHOCOLATE BELGA 
EMB.: 220 G
100€/KG

22€

27,50€

UNID.

PVPR

25%
NUMA SELEÇÃO 
DE PRODUTOS 
NUTRICOSMÉTICO 
DA MARCA FORMA+

Sobre
PVPR

1,78€

1,99€

UNID.

PVPR

BARRA PROTEÍCA 
CORNY
CHOCOLATE/ 
BAUNILHA/ COOKIES
EMB.: 50 G
35,60€/KG

Sobre
PVPR

20%

FILETE DE ATUM 
EM AZEITE 
TENORIO
BIOLÓGICO
EMB.: 78 G
37,44€/KG

2,92€

3,65€

UNID.

PVPR

25%
NAS BEBIDAS VEGETAIS DA MARCA PLENO

Sobre
PVPR

20%
NUMA SELEÇÃO  DE  SNACKS DA MARCA FIORENTINI

Sobre
PVPR



   585437    585424    585435

   585426    589095 585423 585422

585433 585436 589096 585427

   585425    589097 589094    584898

   585421 585432 585434

   585428 585429    585431

38 loja, site e app loja, site e app39

O melhor do leite e seus derivados para 
tornar a sua Páscoa ainda mais deliciosa.

LEITE UHT 
GRESSO
MEIO GORDO/ 
MAGRO
EMB.: 1 L

0,85€

0,91€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

LEITE UHT 
TERRA NOSTRA
MAGRO/ PASTAGEM
MEIO GORDO
EMB.: 1 L

0,91€

1,07€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

10%

LEITE UHT 
AGROS
MAGRO/ MEIO 
GORDO
EMB.: 1 L

0,87€

0,97€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

15%

LEITE PASTAGEM 
PARMALAT
MEIO GORDO
EMB.: 1 L

0,92€

1,09€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

10%

LEITE UHT 
PASTAGEM 
MILHAFRE
MEIO GORDO/ 
MAGRO
EMB.: 1 L

0,89€

0,99€

UNID.

PVPR

10%
NUMA SELEÇÃO DE 
LEITES DA MARCA 
MATINAL LEVE

Até

Sobre
PVPR

15%
NOS LEITES 
EQUILÍBRIO DA 
MARCA MIMOSA

Sobre
PVPR

10%
NOS LEITES S/ 
LACTOSE DA MARCA 
NOVA AÇORES

Mais
de

Sobre
PVPR

10%
NOS LEITES S/ 
LACTOSE DA 
MARCA MIMOSA

Mais
de

Sobre
PVPR

10%
NOS LEITES S/ 
LACTOSE DA MARCA 
AGROS

Mais
de

Sobre
PVPR

10%
NUMA SELEÇÃO DE 
LEITES DE PEQUENO 
FORMATO DA 
MARCA AGROS

Até

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

15%

LEITE 
AROMATIZADO 
MIMOSA
MORANGO/ 
BAUNILHA
EMB.: 4 X 200 ML
2,11€/L

1,69€

1,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

BEBIDA DE LEITE 
C/ PROTEÍNA 
STARBUCKS
CARAMEL 
HAZELNUT/ 
CHOCOLATE MOCHA
EMB.: 330 ML
4,82€/L/ 7,15€/L

1,59€

1,99€

UNID.

PVPR

15%
NUMA SELEÇÃO DE 
NATAS E MOLHO 
BECHAMEL DA 
MARCA MIMOSA

Até

Sobre
PVPR

1,59€
UNID.

MOLHO 
BECHAMEL 
CONTINENTE
EMB.: 500 ML
3,18€/L

Sobre
PVPR

10%

CHANTILLY 
MIMOSA
SPRAY
EMB.: 250 ML
10,36€/L

2,59€

2,89€

UNID.

PVPR

35% NA MARCA BECELAté

Sobre
PVPR

35%
NA MARCA PRO 
ACTIV

Até

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

15%

CREME P/ 
BARRAR 
PLANTA
ORIGINAL/ SABOR A 
MANTEIGA
EMB.: 400 G
6,35€/KG

2,54€

2,99€

UNID.

PVPR

40%
NA MARCA VAQUEIROAté

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

50%

CREME P/ 
BARRAR 
TULICREME
CHOCOLATE
EMB.: 200 G
7,45€/KG

1,49€

2,99€

UNID.

PVPR



   586075 586335 586337

586342    586344 586339

   586338 586341 586334    584332

   586099 586340    584331

586336    585710    584333

586076 586343 589100    584334

38 loja, site e app loja, site e app39

Sobre
PVPR

15%

YOFU SOJA 
ALPRO
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 125 G
5,08€/KG

2,54€

2,99€

UNID.

PVPR

25%
NA MARCA ACTIMELAté

Sobre
PVPR

40%
NOS IOGURTES LÍQUIDOS TRIPLO 
0% DA MARCA ACTIVIA

Mais
de

Sobre
PVPR

1,35€
UNID.

IOGURTE 
LÍQUIDO 00% 
CONTINENTE
EMB.: 4 X 160 G
2,11€/KG

LÍQUIDO 00% 
CONTINENTE

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

KÉFIR 
NESTLÉ
NATURAL
EMB.: 500 G
3,98€/KG

1,99€

2,84€

UNID.

PVPR

30%
NOS IOGURTES 
SÓLIDOS S/
LACTOSE DA 
MARCA MIMOSA

Mais
de

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

IOGURTE 
LÍQUIDO 
YO PRO
PROTEICO
BAUNILHA & 
COOKIES
EMB.: 300 G
6,63€/KG

1,99€

2,69€

UNID.

PVPR

40%
NOS IOGURTES 
SÓLIDOS DA MARCA 
LINDAHLS

Até

Sobre
PVPR

35%
NA MARCA YOCOAté

Sobre
PVPR

Apenas

IOGURTE MAGRO 
AROMA 
MIMOSA
VÁRIOS SABORES
EMB.: 8 X 120 G
2,59€/KG

2,49€
UNID.

35%
NOS IOGURTES LÍQUIDOS MAGROS DA MARCA MIMOSAAté

Sobre
PVPR

2,59€
UNID.

IOGURTE 
LÍQUIDO 
CONTINENTE
MORANGO E 
BANANA/ MORANGO
EMB.: 8 X 160 G
2,02€/KG

40%
NA MARCA YOGGIAté

Sobre
PVPR

Apenas

IOGURTE AROMA 
DANONE
VÁRIOS SABORES
EMB.: 8 X 120 G
2,07€/KG

1,99€
UNID.

Apenas

IOGURTE AROMA 
CONTINENTE
MULTISABORES
EMB.: 16 X 125 G
1,20€/KG

2,39€
UNID.

UNID  FICA A 0,15€

30%
NA MARCA OIKOSAté

Sobre
PVPRPVPR

20%
NA MARCA A 
LEITEIRA

Mais
de

Sobre
PVPR

0,89€
UNID.

PUDIM 
+PROTEÍNA 
CONTINENTE
VÁRIOS SABORES
EMB.: 200 G
4,45€/KG

25%
NUMA SELEÇÃO 
DE GELATINAS DA 
MARCA ROYAL

Sobre
PVPR

20%
NUMA SELEÇÃO DE 
KÉFIRS DA MARCA 
ACTIVIA

Sobre
PVPR



585817

585829 585842

585849    585831    585848    585850

585841    585346

   585352    590896

   590895    586020    586021    586019

40 loja, site e app loja, site e app41

A preservar o sabor e a qualidade dos 
ingredientes há 4 décadas.

50%
NA MARCA IGLOAté

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/kosilva_parceiro_mc_pt/
ElsalZZ9JkpNr382TdkewG8BBWDDE1JfB-
jFT4nUfCxb_2w?e=i1emeg

20%
NOS FORMATOS FAMILIARES DA MARCA PESCANOVA

Sobre
PVPR

20%
NAS BARRINHAS DA MARCA PESCANOVA

Sobre
PVPR

25%
NAS PIZZAS DA 
MARCA TRADIZIO-
NALE

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

PIZZA 
FORNO DI PIETRA
VÁRIAS REFERÊNCIAS
VÁRIAS GRAMAGENS

3,64€

4,86€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

PIZZA 
RUSTICA
DOUBLE PEPPERONI
EMB.: 565 G
9,19€/KG

5,19€

6,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

MINI PIZZA 
RISTORANTE
PROSCIUTTO/ 3 
QUEIJOS
EMB.: 288 G
12,81€/KG

3,69€

4,99€

UNID.

PVPR

25%
NA MARCA THE VEGETARIAN BUTCHER

Sobre
PVPR

2,99€
UNID.

ARROZ DE PATO 
CONTINENTE
ULTRACONGELADO 
EMB.: 300 G
9,97€/KG

1,50€
UNID.

SAN JACOBOS 
CONTINENTE
EMB.: 320 G
4,69€/KG

3,99€
UNID.

GELADOS MINI 
MAGNÍFICOS 
CONTINENTE
VÁRIOS SABORES
EMB.: 12 X 12 UNID
0,03€/UNID

2,79€
UNID.

GELADO 
FAMILIAR 
CONTINENTE
EMB.: 950 ML
2,94€/L

3,69€
UNID.

GNOCCHI C/
TOMATE E 
ESPINAFRE 
CONTINENTE
ULTRACONGELADAS
EMB.: 500 G
7,38€/KG

1,39€
UNID.

COUVE-FLOR 
CONTINENTE
EMB.: 750 G
1,85€/KG

3,99€
UNID.

YUMMY 
COOKIES 
CONTINENTE
EMB.: 6 UNID
0,67€/UNID



585834 585833

   585845 585837

585835    585832    585843

   585836    585840    585844    585846

585830    585847

   585824    585816
   
585350

40 loja, site e app loja, site e app41

25%
NOS GELADOS AMERICANOS DA MARCA HÄAGEN-DAZS

Sobre
PVPR

35%
NA MARCA CORNETTOAté

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

40%

GELADO MINI 
BITES 
MAGNUM
COOKIES/ 
BILLIONAIRE 
EMB.: 12 X  17 ML
17,60€/L

3,59€

5,99€

UNID.

PVPR

40%
NOS GELADOS DA MARCA MAGNUM MINIAté

Sobre
PVPR

50%
NOS GELADOS DA MARCA SOLEROAté

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

40%

GELADO 
OLÁ
FIZZ LIMÂO/ FEAST
EMB.: 360 ML
8,31€/L

2,99€

4,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

GELADO 
FERRERO 
ROCHER
CARAMELO 
EMB.: 3 X 60 ML
22,72€/L

4,09€

5,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

GELADOS 
MARS
EMB.: 6 X 40 G/
 6 X 45 G/ 6 X 50 ML/ 
6 X 44 ML
17,88€/KG/ 15,89€/
KG/ 14,30€/L/ 
16,25€/L

4,29€

5,79€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

40%

GELADO 
ROL OLÁ
EMB.: 4 X 90 ML
8,31€/L

2,99€

4,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

GELADO 
PINK ALBATROSS
MORANGO E 
FRAMBOESA/ 
MANGA E MARACUJÁ
EMB.: 4 X 65 ML
13,81€/L

3,59€

4,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

GELADO 
PINK ALBATROSS
CHOCOLATE
EMB.: 4 X 65 ML
17,27€/L

4,49€

5,99€

UNID.

PVPR

35%
NOS GELADOS DA MARCA CARTE D’OR (EMB.: 1,7L, 1L, 750ML)Até

Sobre
PVPR GELADO 

OLÁ
FRUTOS EXÓTICOS/ 
CARAMELO 
SALGADO/ BOLACHA 
E CHOCOLATE
EMB.: 900 ML
3,32€/L

2,99€

3,19€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

15%

BATATA 
MC CAIN
CHEF GOURMET 
EMB.: 500 G
6,38€/KG

3,19€

3,79€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

15%

BATATAS 
MEDITERRÂNEAS 
MC CAIN
ULTRACONGELADAS
POTATOES
EMB.: 750 G
4,39€/KG

3,29€

3,89€

UNID.

PVPR

3,49€
UNID.

PURÉ DE 
BETERRABA 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
EMB.: 350 G
9,97€/KG

* S/ adição de açúcar
* Fonte de fibra
* Baixo teor em sal

• Sem adição de 
   açúcar
• Fonte de fibra
• Baixo teor em sal



   586127 590824 586094

586124 586126    586097

586114    586128 586125

586115    589157    589159

   586095    586098 586116

   585354    585345    585351    585353

Para os seus momentos com as melhores
bebidas para celebrar a Páscoa.

42 loja, site e app

Promoção válida de 01/03/2025 a 31/05/2025, em Portugal, para maiores de 18 anos. Compra um produto promocional PepsiCo e participa
em Joy by PepsiCo. Ganha bilhetes e muitos outros prémios, jogando das 9h às 23h! Consulta o regulamento e as horas vencedoras através do QR code. Guarda a bolsa ou a bebida.

SELO

PARTICIPA E PODERÁS GANHAR 250€* POR SEMANA 
E MUITOS OUTROS PRÉMIOS JOGA

E PARTICIPA!

FAZ
DOWNLOAD
DA NOSSA APP

COMPRA
E GUARDA
O TALÃO

M
ar

ca
s 

re
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e 
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e 
C

oc
a-

C
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a 
C

om
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ny
.

AMIGOS
MASSA CASEIRA 

E UMA

ZERO AÇÚCAR
Promoção válida até 28 de Abril. Para maiores de 16 anos. 
Mais informações na App da Coca-Cola. *Prémio pago em cartão no valor de 250€.

25%
NA MARCA LIPTON

Sobre
PVPR

10%
NOS REFRIGERANTES 
C/GÁS DA MARCA 
COCA-COLA (EMB.: 2X1.75L)

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/ibogalho_mc_pt/EV-
0vbsnhZ71LuH8rgBA4cUMBBhU8lH-
2K21Yr5z0mKUsifw?e=B0tpb5

4,79€

5,10€

UNID.

PVPR

REFRIGERANTE 
C/ GÁS 
COCA-COLA
ZERO, 
S/ AÇÚCAR/ S/
CAFEÍNA/ LIMA
EMB.: 6 X 33 CL
2,42€/L

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/ibogalho_mc_pt/EV-
0vbsnhZ71LuH8rgBA4cUMBBhU8lH-
2K21Yr5z0mKUsifw?e=B0tpb5

20%
NOS REFRIGERANTES C/GÁS 
DA MARCA COCA-COLA 
(EMB.: 4X1L)

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/ibogalho_mc_pt/EV-
0vbsnhZ71LuH8rgBA4cUMBBhU8lH-
2K21Yr5z0mKUsifw?e=B0tpb5

20%
NOS REFRIGERANTES C/GÁS 
ORIGINAL E ZERO DA MARCA 
PEPSI (EMB.: 1L E 1.75L)

Até

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/ibogalho_mc_pt/EQ3H-
3vj1cddFj4C-3IgxJNgBWV24BV3Cb6T-
2dGtN8U61eA?e=C4b8kt

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

RERIGERANTE 
C/GÁS 
ANTARCTICA
ORIGINAL
EMB.: 6 X 33 UNID
0,02€/UNID

3,99€

4,69€

UNID.

PVPR

30%
NA MARCA SANTAL

Sobre
PVPR

20%
NUMA SELEÇÃO DE REFRIGERANTES C/GÁS DA MARCA 7UP 
(EMB.: 1L, 1.75L E 4X1.5L)

Até

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/ibogalho_mc_pt/
ERzA4FS8O7FMr4ABxFppCpwBU4prF-
MzyvR2gOGrw5Fq2Og?e=xcxpi9

Sobre
PVPR

35%

BEBIDA 
ENERGÉTICA 
MONSTER
GREEN/ MANGO 
LOCO/ ULTRA WHITE
EMB.: 4 X 50 CL
2,25€/L

4,49€

6,96€

UNID.

PVPR

2,79€

2,99€

UNID.

PVPR

BEBIDA 
ISOTÓNICA 
PRIME
FRAMBOESA AZUL/ 
ICE POP/ LIMA/
LIMÃO/ LIMONADA/ 
MORANGO
EMB.: 500 ML
5,58€/L

15%
NA MARCA WHY NOT

Sobre
PVPR

1,39€
UNID.

REFRIGERANTE 
S/ GÁS 
VITAMINAS ACE 
CONTINENTE
TROPICAL & 
CENOURA/ LARANJA 
& CENOURA
EMB.: 1.5 L
0,93€/L

1,14€
UNID.

ICED TEA 
REGULAR 
CONTINENTE
LIMÃO/ MANGA/ 
PÊSSEGO
EMB.: 1.5 L
0,76€/L

Desde

REFRIGERANTE 
C/ GÁS 
CONTINENTE
COLA REGULAR/ 
ZERO
GARRAFA: 2 L

0,79€
UNID.

0,99€
UNID.

REFRIGERANTE 
C/GÁS 
CONTINENTE
LARANJA/ ANANÁS
EMB.: 1.5 L
0,66€/L

1,25€
UNID.

REFRIGERANTE 
PEPSI
C/GÁS
ZERO
EMB.: 1 L £+ 0,5L

OFERTA INCLUÍDA NA EMBALAGEM

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

ÁGUA TÓNICA/  
GINGER ALE 
SCHWEPPES
ORIGINAL/ ZERO/ 
LIMÃO/ PINK ZERO
GARRAFA: 1 L

1,65€

2,09€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

GINGER ALE/  
ÁGUA TÓNICA 
SCHWEPPES
LATA
VÁRIOS SABORES
EMB.: 33 CL/ 25 CL
2,18€/L/ 2,88€/L

0,72€

0,96€

UNID.

PVPR

20%
NUMA SELEÇÃO DE REFRIGERAN-
TES C/GÁS DA MARCA SUMOL 
(EMB.: 1L E 1.75L)

Mais
de

Sobre
PVPR



585916 585923 585920

   585909    585908    585915

585911 585925    585341    585343

   585914    585913    585921

   585851    585838    585924    585922

   585342 585912

loja, site e app43

30%
NA MARCA ALARDOAté

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA EVIAN

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

NÉCTAR 
COMPAL
TUTTI FRUTTI/ 
PÊSSEGO/ MANGA/
LARANJA
EMB.: 6 X 20 CL
1,91€/L

2,29€

2,89€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

15%

NÉCTAR/  SUMO 
VEGGIE 
COMPAL
VITAL
LARANJA CENOURA 
MANGA/ FRUTOS 
VERMELHOS/ 
TOMATE
EMB.: 1 L

1,43€

1,69€

UNID.

PVPR
https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/jptorres_parceiro_mc_pt/
Ei29JNtbzCBLgG0Pb__PIL0BzuCVtKEH-
BqeqctJ8PZhGZw?e=TfKjKC

Sobre
PVPR

10%

ÁGUA S/ GÁS 
LUSO
EMB.: 6 X 1.5 L
0,39€/L

3,48€

3,89€

UNID.

PVPR

GARRAFA FICA A 0,58€

Sobre
PVPR

10%

ÁGUA S/GÁS 
LUSO
EMB.: 6 X 50 CL
0,86€/L

2,59€

2,89€

UNID.

PVPR

GARRAFA FICA A 0,43€

Apenas

ÁGUA S/GÁS 
MONCHIQUE
ECO PACK
EMB.: 10 L
0,39€/L

3,89€
UNID.

GARRAFA FICA A 0,67€

Apenas

ÁGUA S/ GÁS 
MONCHIQUE
EMB.: 6 X 1.5 L
0,44€/L

3,99€
UNID.

20%
NOS NÉCTARES DA MARCA UM 
BONGO (EMB.: 1L E 6X200ML)

Até

Sobre
PVPR

20%
NA MARCA 
CAPRI-SUN

Mais
de

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

ÁGUA S/ GÁS 
VITALIS
EMB.: 6 X 33 CL
0,70€/L

1,39€

1,74€

UNID.

PVPR

GARRAFA FICA A 0,23€

0,99€
UNID.

SHOT 
DEFENCE/ 
ENERGISED/ GUT 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
EMB.: 125 ML/ 100 ML
7,92€/L/ 9,90€/L

Desde

NÉCTARES 
GOIABA/ 
MARACUJÁ 
CONTINENTE
EMB.: 1 L

1,09€
UNID.

Sobre
PVPR

10%

ÁGUA C/ GÁS 
PEDRAS 
SALGADAS
TARA PERDIDA
EMB.: 6 X 33 CL
1,49€/L

2,95€

3,29€

UNID.

PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/jptorres_parceiro_mc_
pt/EaMK2QfCJuJHpbW8wJKGag4BvhctSb-
pRm4YuDdBM3qv2Bw?e=bCEf6d

Mais
de

Sobre
PVPR

35%

ÁGUA C/GÁS 
PEDRAS 
SALGADAS
NATURAL, PET
EMB.: 1 L

0,83€

1,33€

UNID.

PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/jptorres_parceiro_mc_
pt/EUz0Q5jnZl1LkrEepQTsFUwBMl2t-
wE9qRngqD1QDyDcbuQ?e=qdVWGq

Desde

SUMOS 100% 
REFRIGERADOS 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
VÁRIOS SABORES
EMB.: 750 ML

1,69€
UNID.

25%
NAS ÁGUAS DA MARCA FRIZE (EMB.: 25CL E 4X25CL)Até

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

SUMO 100% 
COMPAL
MAÇÃ/ 
MULTIFRUTOS/ 
MANGA/ PÊSSEGO
EMB.: 1 L

1,49€

1,79€

UNID.

PVPR

25%
NA MARCA COMPAL 
FRESCO

Até

Sobre
PVPR



   586122    586119    586093

   586118    586088    586086

   586092    589164    586087

   586103    586123    586121

   586089    586090

   586120    586091
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Sobre
PVPR

50%

CERVEJA C/
ÁLCOOL 
SUPER BOCK
TARA PERDIDA
EMB.: 35 X 20 CL
2€/L

13,99€

27,99€

UNID.

PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/ibogalho_mc_pt/Ee-
WtDsiOJI1LuW07uGAExU0BSKU-tXIVg-
pyKCD7JeTnxqQ?e=ribGNT

GARRAFA FICA A 0,40€

Mais
de

Sobre
PVPR

50%

CERVEJA C/
ÁLCOOL 
SAGRES
MINI
TARA PERDIDA
EMB.: 20 X 25 CL
1,96€/L

9,79€

20,99€

UNID.

PVPR

GARRAFA FICA A 0,50€

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

SIDRA C/ÁLCOOL 
SOMERSBY
MAÇÃ
EMB.: 12 X 20 CL
3,54€/L

8,49€

11,99€

UNID.

PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/ibogalho_mc_pt/EZB-
KRS1rTdZOuh9wI_xoNe8BPIi6tHQuOsX-
rFklIOcroEg?e=8511HC

Sobre
PVPR

50%

CERVEJA C/ 
ÁLCOOL 
SUPER BOCK
TARA PERDIDA
EMB.: 20 X 25 CL
2€/L

9,99€

19,99€

UNID.

PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/ibogalho_mc_pt/EW-
zqmRm_pthIr0-lrgRwzjIBygkhnEzvyqs1n-
BozR2AtyQ?e=qwIehW

GARRAFA FICA A 0,50€

Mais
de

Sobre
PVPR

50%

CERVEJA C/
ÁLCOOL 
SAGRES
TARA PERDIDA
EMB.: 30 X 25 CL
1,85€/L

13,85€

28,99€

UNID.

PVPR

GARRAFA FICA A 0,47€

Sobre
PVPR

25%

CERVEJA C/ 
ÁLCOOL 
SUPER BOCK
TARA PERDIDA
EMB.: 12 X 33 CL
2,27€/L

8,99€

11,99€

UNID.

PVPR

GARRAFA FICA A 0,75€

Sobre
PVPR

10%

CERVEJA C/ 
ÁLCOOL 
SUPER BOCK
TARA PERDIDA
GARRAFA: 1 L

1,79€

1,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

CERVEJA C/
ÁLCOOL 
CARLSBERG
TARA PERDIDA
EMB.: 24 X 25 CL
2,17€/L

12,99€

19,95€

UNID.

PVPR

GARRAFA FICA A 0,54€

Sobre
PVPR

25%

CERVEJA C/
ÁLCOOL 
HEINEKEN
ORIGINAL
EMB.: 24 X 25 CL
2,50€/L

14,99€

19,99€

UNID.

PVPR

GARRAFA FICA A 0,63€

Mais
de

Sobre
PVPR

40%

CERVEJA C/ 
ÁLCOOL 
SUPER BOCK
LATA
EMB.: 50 CL
1,70€/L

0,85€

1,49€

UNID.

PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/ibogalho_mc_pt/EU-
z3tRU2fLhJp-da4mNM8MABiJOvC9K-
B5QsXsCgEdpvIfw?e=Ux5mnT

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

CERVEJA C/
ÁLCOOL 
CARLSBERG
LATA
EMB.: 50 CL
1,98€/L

0,99€

1,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

CERVEJA 
HEINEKEN ZERO
EMB.: 6 X 25 CL
2,99€/L

4,49€

5,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

15%

CERVEJA C/
ÁLCOOL 
SUPER BOCK 
SELEÇÃO 1927
SELEÇÃO 1927,
MUNICH DUNKEI/ 
BENGAL/ BAVARIA 
WEISS/ JAPAN LAGER
GARRAFA: 33 CL
5,12€/L

1,69€

1,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

CERVEJA C/
ÁLCOOL 
HOEGAARDEN
TARA PERDIDA
GARRAFA: 33 CL
6,64€/L

2,19€

2,89€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

SIDRA C/ 
ÁLCOOL 
SOMERSBY
LATA, MAÇÃ
EMB.: 33 CL
3€/L

0,99€

1,24€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

40%

CERVEJA 
SAGRES
C/ÁLCOOL
EMB.: 33 CL
1,79€/L

0,59€

0,99€

UNID.

PVPR



   586385    586412    586364

   586368    586416    586365    586378

   586409    586422    586383    586417

   586374    586424    586419    586387

   586420    586372    586413    586427

   586410    586384    586373    586426
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Seleção de vinhos para brindar nesta Páscoa.

25%

Desconto
Direto

VINHO 
CONTEMPORAL
ALENTEJO, TINTO/ 
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
1,99€/L

1,49€

1,99€

UNID.

Sobre
PVPR

40%

VINHO 
TERRAS DO PÓ
PENÍNSULA DE 
SETÚBAL, TINTO/ 
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
3,99€/L

2,99€

4,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

VINHO 
ESTEVA
DOURO, TINTO
GARRAFA: 75 CL
5,85€/L

4,39€

5,49€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

45%

VINHO 
PALMELÃO
PENÍNSULA DE 
SETÚBAL,TINTO/ 
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
2,65€/L

1,99€

3,69€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

VINHO 
PAVÃO
REGIONAL MINHO, 
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
2,65€/L

1,99€

2,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

VINHO 
REGUENGOS
ALENTEJO, TINTO
GARRAFA: 75 CL
3,45€/L

2,59€

3,49€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

60%

VINHO 
MULA VELHA
RESERVA, LISBOA, 
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
3,99€/L

2,99€

8,29€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

VINHO 
BSE
PENÍNSULA DE 
SETÚBAL,
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
4,99€/L

3,74€

4,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

35%

VINHO 
AZUL DE 
VENTOZELO
DOURO, TINTO/ 
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
5,19€/L

3,89€

5,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

60%

VINHO 
BORBA CAMPUS
VINHAS VELHAS, 
ALENTEJO, TINTO/ 
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
5,32€/L

3,99€

9,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

VINHO 
DONA JULIETA
RESERVA, ALENTEJO, 
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
5,32€/L

3,99€

7,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

VINHO 
EA
ALENTEJO, TINTO/ 
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
5,32€/L

3,99€

5,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

VINHO 
POUCA ROUPA
ALENTEJO, TINTO
GARRAFA: 75 CL
5,32€/L

3,99€

5,49€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

VINHO 
SOSSEGO
ALENTEJO, TINTO/ 
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
5,32€/L

3,99€

5,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

35%

VINHO 
PORTA 6
LISBOA, TINTO
GARRAFA: 75 CL
5,99€/L

4,49€

6,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

70%

VINHO 
COUTEIRO-MOR
SIGNATURE, 
ALENTEJO, TINTO/  
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
6,25€/L

4,69€

15,99€

UNID.

PVPR

60%

Desconto
Direto

VINHO 
PÊRA DOCE
PREMIUM, ALENTEJO, 
TINTO
GARRAFA: 75 CL
6,52€/L

4,89€

12,29€

UNID.

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

VINHO 
MARQUÊS DE 
BORBA
ALENTEJO, TINTO/ 
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
6,65€/L

4,99€

7,49€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

60%

VINHO 
PULO DO LOBO
PREMIUM, ALENTEJO, 
TINTO
GARRAFA: 75 CL
6,65€/L

4,99€

12,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

VINHO 
CABEÇA DE 
TOIRO
RESERVA, TEJO, TINTO
GARRAFA: 75 CL
7,32€/L

5,49€

7,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

65%

VINHO 
PORRAIS
SIGNATURE, DOURO, 
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
7,45€/L

5,59€

15,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

VINHO 
PAPA FIGOS
DOURO, TINTO
GARRAFA: 75 CL
7,99€/L

5,99€

7,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

VINHO 
MONTE VELHO
RESERVA, ALENTEJO, 
TINTO
GARRAFA: 75 CL
9,32€/L

6,99€

9,49€

UNID.

PVPR



   586415    586366    586376

   586428    586411    586414    586418

   586429    586421    589108    589099

586504    586502    586507 586509

   586667    586698    586662    586669

   589115    586696    586700    586697
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Mais
de

Sobre
PVPR

20%

VINHO 
CATARINA
PENÍNSULA DE 
SETÚBAL, TINTO/ 
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
7,99€/L

5,99€

7,69€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

VINHO 
CASA DE SANTAR
DÃO, TINTO
GARRAFA: 75 CL
8,52€/L

6,39€

7,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

VINHO 
CARTUXA
ALENTEJO, TINTO
GARRAFA: 75 CL
21,99€/L

16,49€

21,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

VINHO 
PORCA DE 
MURÇA
RESERVA, DOURO, 
TINTO
GARRAFA: 75 CL
9,99€/L

7,49€

9,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

VINHO 
DONA 
ERMELINDA
RESERVA, PALMELA, 
TINTO / BRANCO
GARRAFA: 75 CL
10,39€/L

7,79€

10,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

30%

VINHO 
VENTOZELO
RESERVA, DOURO, 
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
11,19€/L/ 10,65€/L

8,39€

11,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

VINHO 
VALLE DE PASSOS
TRÁS-OS-MONTES, 
TINTO
GARRAFA: 75 CL
11,99€/L

8,99€

11,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

VINHO 
VINHA DO 
CARMO
LISBOA, TINTO/ 
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
13,19€/L

9,89€

19,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

35%

VINHO 
ALANDRA
TINTO/ BRANCO
EMB.: 3 L
2,33€/L

6,99€

10,99€

UNID.

PVPR

40%
NUMA SELEÇÃO 
DE PRODUTOS 
BAG-IN-BOX (EMB.: 5L)

Até

Sobre
PVPR

Mais
de 25%

Desconto
Direto

VINHO FRISANTE 
VERMELHUSCO
BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
2,12€/L

1,59€

2,19€

UNID.

25%
NUMA SELEÇÃO DE 
BEBIDAS DA MARCA 
CASAL GARCIA

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

50%

ESPUMANTE 
FITA AZUL
MEIO SECO/ 
RESERVA, BRUTO/  
GOLD EDITION, 
BRUTO, ROSÉ/ DOCE, 
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
6,39€/L

4,79€

9,69€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

40%

ESPUMANTE 
VILLA DE 
CORGOS
BLANC DE BLANCS, 
BRUTO, BRANCO/ 
ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
6,65€/L

4,99€

8,39€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

ESPUMANTE 
FREIXENET
CAVA, CÓRDON 
NEGRO, BRUTO, 
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
10,65€/L

7,99€

9,99€

UNID.

PVPR

Mais
de 35%

Desconto
Direto

CHAMPANHE 
GRUET
SELECTION, BRUT, 
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
33,32€/L

24,99€

39,99€

UNID.

Sobre
PVPR

50%

VINHO DO PORTO 
CRUZ
SIGNATURE, RUBY 
RESERVE
GARRAFA: 75 CL
9,99€/L

7,49€

14,98€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

40%

VINHO DO PORTO 
MARTHA’S
LEGACY, 10 ANOS
GARRAFA: 75 CL
18,39€/L

13,79€

22,99€

UNID.

PVPR

GRANDES
FORMATOS

Sobre
PVPR

50%

VINHO 
MARQUÊS DE 
ALEGRETE
PREMIUM, ALENTEJO, 
TINTO
GARRAFA: 75 CL
9,32€/L

6,99€

13,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

VINHO 
BEYRA
VINHAS VELHAS, 
BEIRA INTERIOR, 
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
19,85€/L

14,89€

19,90€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

VINHO 
PALÁCIO DA 
BREJOEIRA
ALVARINHO, VINHO 
VERDE, BRANCO
GARRAFA: 75 CL
31,99€/L

23,99€

29,99€

UNID.

PVPR

Sobre PVPR

1 €

Menos

VINHO DO PORTO 
CÁLEM 
VELHOTES
TAWNY/ RUBY/ 
WHITE
GARRAFA: 75 CL
7,32€/L

5,49€

6,49€

UNID.

Sobre
PVPR

50%

MOSCATEL DE 
SETÚBAL 
JOSÉ MARIA DA 
FONSECA
SUPERIOR, 10 ANOS
GARRAFA: 75 CL
15,99€/L

11,99€

24,19€

UNID.

PVPR



586503    586671 586665

   586701    586663    589118    589121

   586672    586655    589119    586699

586670 586661 586664    589113

   586666 586660 586657 586693

   586659    586691    589117    589116
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25%
NUMA SELEÇÃO DE BEBIDAS DA 
MARCA FAISÃO

Mais
de

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

MOSCATEL ROXO 
DE SETÚBAL 
DONA 
ERMELINDA
GARRAFA: 75 CL
13,32€/L

9,99€

13,29€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

APERITIVO 
MARTINI
FIERO
GARRAFA: 75 CL
13,32€/L

9,99€

13,39€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

COCKTAIL 
BACARDI
MOJITO
EMB.: 70 CL
17,70€/L

12,39€

15,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

LICOR 
MACIEIRA
CREAM
GARRAFA: 70 CL
19,56€/L

13,69€

18,29€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

LICOR 
BAILEYS
THE ORIGINAL
GARRAFA: 70 CL
22,27€/L

15,59€

19,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

VODKA 
MOROSHA
SPRING
GARRAFA: 70 CL
14,27€/L

9,99€

12,49€

UNID.

PVPR

20%
NUMA SELEÇÃO DE 
GINS DA MARCA 
THE FOXTALE

Mais
de

Sobre
PVPR

20%
NESTA SELEÇÃO DE GINS DA 
MARCA GORDON’S

Sobre
PVPR

25%
NESTA SELEÇÃO DE 
GINS DA MARCA 
BOMBAY

Até

Sobre
PVPR

15%
NESTA SELEÇÃO DE 
GINS DA MARCA 
HENDRICK’S

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

AGUARDENTE 
ADEGA VELHA
RESERVA, 6 ANOS
GARRAFA: 50 CL
47,98€/L

23,99€

29,99€

UNID.

PVPR

25%
NESTA SELEÇÃO 
DE WHISKIES DA 
MARCA BUSHMILLS

Até

Sobre
PVPR

25%
NESTA SELEÇÃO 
DE WHISKIES DA 
MARCA GRANT’S

Até

Sobre
PVPR

20%
NESTA SELEÇÃO DE 
BEBIDAS DA MARCA 
JAMESON

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

WHISKY 
J&B
15 ANOS, RESERVE
GARRAFA: 70 CL
35,41€/L

24,79€

30,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

WHISKY 
LOGAN
HERITAGE BLEND
GARRAFA: 70 CL
29,70€/L

20,79€

25,99€

UNID.

PVPR

Sobre PVPR

2,20€

Menos

APERITIVO 
APEROL
GARRAFA: 70 CL
22,27€/L

15,59€

17,79€

UNID.

Sobre PVPR

2,50€

Menos

LICOR 
CAROLANS
ORIGINAL/ SALTED 
CARAMEL
GARRAFA: 70 CL
19,27€/L

13,49€

15,99€

UNID.

Sobre PVPR

2,80€

Menos

LICOR 
BEIRÃO
GARRAFA: 1 L

15,69€

18,49€

UNID.

Sobre PVPR

1,50€

Menos

AGUARDENTE 
VELHA 
CR&F
RESERVA
GARRAFA: 70 CL
26,27€/L

18,39€

19,89€

UNID.

Sobre PVPR

6,60€

Menos

WHISKY 
CARDHU
GOLD RESERVE, 
SINGLE MALT
GARRAFA: 70 CL
53,41€/L

37,39€

43,99€

UNID.

Sobre PVPR

6 €

Menos

WHISKY 
GLENFIDDICH
12 ANOS, SINGLE 
MALT
GARRAFA: 70 CL
64,27€/L

44,99€

50,99€

UNID.



585474 585484 585464

585461

585798

585445 590498 585454

585500    583600    583598    583599

589120 585828 585796

48 loja, site e app loja, site e app49

Beleza e bem-estar para uma Páscoa radiante.

#napeledequemsegue

HIDRATANTE E
RESISTENTE À ÁGUA

ALOÉ VERA E VITAMINA E

LIMPEZA

HIDRATAÇÃO
CREME DE ROSTO

HIDRATAÇÃO
CREME DE OLHOS

3    5

ESFOLIAÇÃO

2    

SÉRUM

4    

1    

#napeledequemsegue

HIDRATANTE E
RESISTENTE À ÁGUA

ALOÉ VERA E VITAMINA E

LIMPEZA

HIDRATAÇÃO
CREME DE ROSTO

HIDRATAÇÃO
CREME DE OLHOS

3    5

ESFOLIAÇÃO

2    

SÉRUM

4    

1    

40%
NA MARCA TRESEMMÉAté

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA HERBALAté

Sobre
PVPR

1,99€

2,39€

UNID.

CHAMPÔ SECO 
MYLABEL
EMB.: 200 ML
9,95€/L

40%
NA MARCA 
DIADERMINE

Sobre
PVPR

30%
NOS PRODUTOS 
AGE PERFECT 
CLÁSSICO DA 
MARCA L’ORÉAL

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_mc_
pt/EfWFg1KifM9EgHbn-GTBlsIBt0yHU-
5V8SbmBESg-okuwqQ?e=HSeutV

Para uma pele
preenchida,

mais macia e hidratada

40%
NA MARCA SYOSS

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/mjbenvindo_parceiro_
mc_pt/EeZMxR_uZnlNsp-I5cQgDxUBxik-
6cQHGGJ-FL3VX9xgyBQ?e=OTxT9I

35%
NOS PRODUTOS PURE ACTIVE E VITAMINA C DA MARCA GARNIERAté

Sobre
PVPR

35%
NAS COLORAÇÕES DAS MARCAS NUTRISSE, OLIA E COLOR 
SENSATION

Até

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/mjbenvindo_parceiro_
mc_pt/EXDA_fcjp8dDlqB_k3tgXhsBE1Qn_
uswbnqFmgW_WWSSPw?e=5uakrM

40%
NA MARCA NARTA

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/mjbenvindo_parceiro_
mc_pt/EXDA_fcjp8dDlqB_k3tgXhsBE1Qn_
uswbnqFmgW_WWSSPw?e=5uakrM

35%
NOS PRODUTOS 
LUMINOUS630 EVEN GLOW 
DA MARCA NIVEA

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_mc_
pt/EfCpJxYn4RFKphYKVhpMelUBXVEHL-
R8a8pzuCMZgVRjJxQ?e=feZodO

CABELO 
COMPRIDO 

FRAGILIZADO

CABELO 
MUITO SECO 
OU FRISADO CABELOS FRISADOSCABELO 

SECO
CABELO 

ESTRAGADO PROTEGE

ATÉ 230ºC
**

AGITAR
ANTES

DE USAR

ALISAR 
COM A 

PRANCHA

APLICAR 
EM CABELO 
MOLHADO 
E SECAR

*Teste instrumental.

PROTEGE

A

T É 230ºC

REPARADOR
HIDRATANTE

NUTRITIVO

5 ÓLEOS
NUTRITIVOS

COLORAÇÃO 
SEM AMONIACO

3X MAIS BRILHO

RETOCA RAÍZES 
EM APENAS

 10 MINUTOS

48H DE MÁXIMA 
PROTEÇÃO

PELE OLEOSA 
COM TENDÊNCIA 

ACNEICA

ANTIMANCHAS

S.O.S! BORBULHAS?

PIMPLE PATCH

REDUZ 
VISIVELMENTE 
AS BORBULHAS 
EM 8 HORAS

PELE OLEOSA 
COM IMPERFEIÇÕES

PIMPLE PATCH

REDUZ 
VISIVELMENTE 
AS BORBULHAS 
EM 8 HORAS

O PODER TRANSFORMADOR DA CIÊNCIA VERDE

35%
NOS PRODUTOS HAIR FOOD E LISO KERATINA DA MARCA FRUCTIS E NOS PRODUTOS DA MARCA ULTRA SUAVEAté

Sobre
PVPR

AGITAR

DE USAR

ALISAR 
COM A 

PRANCHA

APLICAR 
EM CABELO 
MOLHADO 
E SECAR

NOS PRODUTOS HAIR FOOD E LISO KERATINA DA MARCA FRUCTIS E NOS PRODUTOS DA MARCA ULTRA SUAVE

MARCA
DA

SEMANA

TODOS
OS MESES

NO VALOR DE350€ CADA

CARRINHOS

DE COMPRAS
50

LIMPA

DEFINE

NUTRE

SUAVIZA

25%
NA MARCA AUSSIE

Sobre
PVPR SUAVIZA

NA MARCA AUSSIE

20%

Desconto
Direto

CREME DE 
ROSTO E SÉRUM 
ENERGY 
MYLABEL
EMB.: 50 ML/ 30 ML
79,80€/L/ 133€/L

3,99€

4,99€

UNID.

https://mab.to/t/IFMpNEhnfw9/eu1

20%

Desconto
Direto

PRODUTOS DE 
ROSTO THE ONE 
MYLABEL
EMB.: 50 ML/ 30 ML
95,80€/L/ 159,67€/L

4,79€

5,99€

UNID.

https://mab.to/t/q05EV4zPeIa/eu1

#napeledequemsegue

LUMINOUS630 EVEN GLOW 

35%
NOS PRODUTOS 
BODYFOOD DA 
MARCA GARNIER

Sobre
PVPR

-39% DE MANCHAS 
DE IDADE

COM FPS



585692 585706 585690

585799 585818 585820 585795

585691 585438 585440 585462

585504 585491 585488 585492

585489 585471    583597 585663

585673 585674 585664 585689

48 loja, site e app loja, site e app49

Beleza e bem-estar para uma Páscoa radiante.

-7 ANOS DE RUGAS*

ANTIRRUGAS E FIRMEZA

#napeledequemsegue

HIDRATANTE E
RESISTENTE À ÁGUA

ALOÉ VERA E VITAMINA E

LIMPEZA

HIDRATAÇÃO
CREME DE ROSTO

HIDRATAÇÃO
CREME DE OLHOS

3    5

ESFOLIAÇÃO

2    

SÉRUM

4    

1    

#napeledequemsegue

HIDRATANTE E
RESISTENTE À ÁGUA

ALOÉ VERA E VITAMINA E

LIMPEZA

HIDRATAÇÃO
CREME DE ROSTO

HIDRATAÇÃO
CREME DE OLHOS

3    5

ESFOLIAÇÃO

2    

SÉRUM

4    

1    30%
NOS PRODUTOS 
AGE PERFECT 
CLÁSSICO DA 
MARCA L’ORÉAL

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_mc_
pt/EfWFg1KifM9EgHbn-GTBlsIBt0yHU-
5V8SbmBESg-okuwqQ?e=HSeutV

30%
NAS MÁQUINAS LABS SILVER 
C/ SUPORTE E NEON NIGHT DA 
MARCA GILLETTE (INCLUI 1 RECARGA  
E CAIXA VIAGEM C/ SUPORTE)

Até

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/mjbenvindo_parceiro_
mc_pt/EXTimghW18dGjcxRGXr7jU4BBnL-
GWY0mTdBbHJRwpgNQ8Q?e=CyrkFE

20%
NOS CARREGADORES POUPANÇA 
DA MARCA GILLETTE

Até

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/mjbenvindo_parceiro_
mc_pt/EYJFZpzW7nhHs6ZK1HBB3JcB-
5ZmTVgC3Aa7u1-Iytcgihg?e=Lt7Bf0

20%
NOS PRODUTOS DE TRATAMENTO 
E LIMPEZA DA MARCA MEN 
EXPERT

Sobre
PVPR

35%
NA MARCA OLD 
SPICE

Até

Sobre
PVPR

40%
NA MARCA REXONAAté

Sobre
PVPR

50%
NA MARCA SANEX

Sobre
PVPR

45%
NA MARCA 
LACTOVIT

Mais
de

Sobre
PVPR

50%
NA MARCA BIOTÈNAté

Sobre
PVPR

50%
NA MARCA LE PETIT 
MARSEILLAIS

Até

Sobre
PVPR

40%
NO GEL DE BANHO 
ADVANCED DA 
MARCA DOVE

Sobre
PVPR

40%
NO GEL DE BANHO 
DAS MARCAS  NIVEA 
E NIVEA MEN 
(EMB.:  250ML E 
500ML)

Sobre
PVPR

40%
NO GEL DE BANHO 
DA MARCA AXE

Sobre
PVPR

Mais
de 30%

Desconto
Direto

SABONETE 
SÓLIDO 
MYLABEL
JASMIM/ COCO
EMB.: 90 G
6,56€/KG

0,59€

0,89€

UNID.

40%
NOS PRODUTOS 
NATURALS DA 
MARCA PALMOLIVE

Até

Sobre
PVPR

40%
NOS DESODORI-
ZANTES ROLL ON E 
SPRAY DA MARCA 
MEN EXPERT

Sobre
PVPR

40%
NOS DESODORI-
ZANTES DA MARCA 
VASELINE

Sobre
PVPR

40%
NOS DESODORI-
ZANTES ROLL ON 
DAS MARCAS NIVEA 
E NIVEA MEN (EXCETO 
DRY COMFORT E DRY 
IMPACT)Sobre

PVPR

25%
NOS DESODO-
RIZANTES DAS 
MARCAS DOVE E 
REXONA

Sobre
PVPR

35%
NOS PRODUTOS PURE ACTIVE E VITAMINA C DA MARCA GARNIERAté

Sobre
PVPR

35%
NOS SÉRUNS, 
CREMES DE ROSTO 
E CONTORNOS DE 
OLHOS ANTIRRUGAS 
EXPERT FILLER DA 
MARCA NIVEASobre

PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_mc_
pt/EQgt9UFaLTZFrvPNiJlsQLwBJUgqUI-
W0YsSdHxmL0k-b0w?e=zeJrjl

35%
NOS PRODUTOS 
REVITALIFT 
CLÁSSICO DA 
MARCA L’ORÉAL

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_mc_
pt/Ec9te00XtANCiV6dWv3kFKABoZfz-
3VL050-4Adb2G0KdzA?e=MbIasw

35%
NOS PRODUTOS 
REVITALIFT LASER 
X3 DA MARCA 
L’ORÉAL

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_mc_
pt/EXea_rbjvj1Kr6KES8pm0OUBuyGGQL-
c3ZWQXGYyAKsfIEQ?e=gqhm4U

35%
NOS CREMES DE 
ROSTO, SÉRUNS, 
AMPOLAS, 
CONTORNOS 
DE OLHOS E 
MÁSCARAS Q10 DA 
MARCA NIVEA

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_mc_
pt/EQgt9UFaLTZFrvPNiJlsQLwBJUgqUI-
W0YsSdHxmL0k-b0w?e=m4BLPv

25%
NOS PRODUTOS  
DE CUIDADO DO 
ROSTO HIDRATANTE, 
ANTIRUGAS 
HYALURON DA 
MARCA NIVEA MENSobre

PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/mjbenvindo_parceiro_
mc_pt/ETXVHbwmW1FHgvSiG_Tga-
hIBHGByniLzsoMXgq2g5NdhDA?e=ALnk-
ju

MARCA NIVEA MEN



586723 586727 586077

586731 586721    583449

586725 586729 586730    586733

586720    586722 586728 586732

586084 586083 586079 586081

586082 586085 586078 586080

50 loja, site e app loja, site e app51

#napeledequemsegue

HIDRATANTE E
RESISTENTE À ÁGUA

ALOÉ VERA E VITAMINA E

LIMPEZA

HIDRATAÇÃO
CREME DE ROSTO

HIDRATAÇÃO
CREME DE OLHOS

3    5

ESFOLIAÇÃO

2    

SÉRUM

4    

1    

#napeledequemsegue

HIDRATANTE E
RESISTENTE À ÁGUA

ALOÉ VERA E VITAMINA E

LIMPEZA

HIDRATAÇÃO
CREME DE ROSTO

HIDRATAÇÃO
CREME DE OLHOS

3    5

ESFOLIAÇÃO

2    

SÉRUM

4    

1    
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50%
NA MARCA NATURAL HONEYAté

Sobre
PVPR

35%
NO ÓLEO E CREME DE CORPO 
ANTI ESTRIAS LUMINOUS DA 
MARCA NIVEA

Sobre
PVPR

30%
NA MARCA AQUAFRESHAté

Sobre
PVPR

50%
NA MARCA FENOAté

Sobre
PVPR

50%
NOS BOIÕES, LOÇÕES E CREMES DE MÃOS DA MARCA VASELINEAté

Sobre
PVPR

1,69€
UNID.

CREME MÃOS 
REPARADOR SOS 
MYLABEL
EMB.: 125 ML
13,52€/L

40%
NOS SOLARES DA 
MARCA NIVEA

Sobre
PVPR

30%
NOS SOLARES DA 
MARCA AMBRE 
SOLAIRE

Sobre
PVPR

20%
NOS AUTOBRON-
ZEADORES NATURAL 
BRONZE DA MARCA 
AMBRE SOLAIRE

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

30%

SPRAY 
PROTETOR 
AMBRE SOLAIRE
IDEAL BRONZE MILK 
SPF 30
EMB.: 150 ML
83,93€/L

12,59€

17,99€

UNID.

PVPR

50%
NA MARCA VEET 
WOMEN

Até

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

LÂMINA 
DESCARTÁVEL 
GILLETTE
VENUS3 PLUS
EMB.: 4 UNID
+ 2 UNID
1,12€/UNID

4,49€

5,99€

UNID.

PVPR

OFERTA INCLUÍDA NA EMBALAGEM

50%
NOS PRODUTOS 
TWIN LADY DA 
MARCA BIC

Até

Sobre
PVPR

50%
NOS PRODUTOS 
CLICK 3 SOLEIL DA 
MARCA BIC

Sobre
PVPR

35%
NAS PASTAS 
DENTÍFRICAS 
TERAPÊUTICAS DA 
MARCA COLGATE

Até

Sobre
PVPR

35%
NAS PASTAS 
DENTÍFRICAS 
DAS MARCAS 
AQUAFRESH E 
SENSODYNE (EMB.: 
2X75ML)

Até

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-yhIhCgyus7

25%
NAS PASTAS 
DENTÍFRICAS 
MULTIPROTECTION 
E PRO ESMALTE DA 
MARCA SENSODYNE

Sobre
PVPR

35%
NOS PRODUTOS 
MAX WHITE ONE DA 
MARCA COLGATE

Até

Sobre
PVPR

35%
NOS PRODUTOS 
TOTAL DA MARCA 
COLGATE

Até

Sobre
PVPR

25%
NAS ESCOVAS 
DENTÍFRICAS, 
ELIXIR, FIO E FITA 
DENTÁRIO DA 
MARCA SENSODYNE

Sobre
PVPR

35%
NAS ESCOVAS DE 
DENTES DA MARCA 
COLGATE

Até

Sobre
PVPR

35%
NOS ELIXIRES 
PLAX DA MARCA 
COLGATE

Até

Sobre
PVPR

35%
NAS FRALDAS 
CUIDADO TOTAL DA 
MARCA DODOT

Até

Sobre
PVPR



586724 585769 585773

585772 585783    583462    583451

585768 585853 585770

585771 585782

585707 585696 585698 585708

585693 585695    583457    583461

585697

50 loja, site e app loja, site e app51

35%
NOS PRODUTOS P/ZONA 
ÍNTIMA DA MARCA VENUS 
(EXCETO RECARGAS)

Até

Sobre
PVPR

30%
NA MARCA DEPENDMais

de

Sobre
PVPR

20%
NAS FRALDAS E 
RESGUARDOS DA 
MARCA LINDOR

Sobre
PVPR

25%
NOS PRODUTOS 
SILHOUETTE DA 
MARCA TENA

Sobre
PVPR

9,99€
UNID.

FRALDA 
INCONTINÊNCIA 
NOITE 
CONTINENTE
L/ M
EMB.: 20 UNID
0,50€/UNID

6,99€
UNID.

FRALDAS DE 
INCONTNÊNCIA 
CONTINENTE
M/ L
EMB.: 20 UNID
0,35€/UNID

25%
NOS PENSOS DE 
INCONTINÊNCIA DA 
MARCA TENA

Sobre
PVPR

15%
NOS FORMATOS 
GRANDES 
DE PENSOS 
COTTONLIKE DA 
MARCA EVAX

Sobre
PVPR

25%
NOS PRODUTOS 
ALOE E FRESH DA 
MARCA CAREFREE

Até

Sobre
PVPR

35%
NAS FRALDAS 
CUIDADO TOTAL DA 
MARCA DODOT

Até

Sobre
PVPR

5,79€
UNID.

FRALDAS 
CUIDADO ECO 
CONTINENTE DO 
BEBÉ
T3/ T4/ T5
EMB.: 33/ 29/ 25 
UNID

4,29€
UNID.

CUECAS DE 
BANHO 
CONTINENTE DO 
BEBÉ
T3-T4/ T5-T6
EMB.: 12 UNID/ 11 
UNID

25%
NAS TOALHITAS 
AZUL E SENSITIVE 
DA MARCA DODOT 
(EMB.: 4X64 UNID 
E 6X64 UNID)

Mais
de

Sobre
PVPR

40%
NAS TOALHITAS DA 
MARCA NUNEX

Até

Sobre
PVPR

20%
NOS ÓLEOS SUAVE 
DA MARCA 
JOHNSON’S BABY
(EMB.: 300 ML)

Sobre
PVPR

30%
NA MARCA DUREX

Sobre
PVPR

NORMAL
sem abas

NORMAL
com abas

SUPER
com abas

NOITE
com abas com abas

NOITE EXTRA

Um penso como nenhum outro

40% DE DESCONTO*

NA 2ª UNIDADE
*SOBRE O PVP RECOMENDADO, DE 8 A 14 DE ABRIL. O PVP É DA EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO RETALHISTA.

com até Zero fugas, dobras ou desconforto
novo

25%
NA MARCA AUSONIA DISCREETAté

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_mc_
pt/EVKiKJWOANhLi7V4ID4PPSwBo5Lz-
PLjLeGOMRom8aPlJcQ?e=aRTL3k

30%
NAS FRALDAS BEBÉ 
SECO EXTRA DA 
MARCA DODOT

Mais
de

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA LIBEROAté

Sobre
PVPR

50%
NAS PANTS BEBÉ 
SECO JUMBO PACK 
DA MARCA DODOT

Sobre
PVPR



   585476    585475    585480

   585470    585477    585478    585459

   585509    585472 585450 585506

   585469    585508 585473

585456    585479    585507

585449    583459    583455    583458

52 loja, site e app loja, site e app53

A ajudar a manter a sua casa impecável, 
para uma Páscoa perfeita.

Sobre
PVPR

55%

DETERGENTE 
CÁPSULAS P/
MÁQUINA ROUPA 
SKIP
SENSITIVE/ ACTIVE 
CLEAN/ MOUNTAIN 
FRESH
EMB.: 60 DOSES
0,25€/DOSE

14,99€

33,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

60%

DETERGENTE 
CÁPSULAS P/ 
MÁQUINA ROUPA 
A+
OPTIMAL/ FRESH/ 
PRO NATURE/ 
OCEAN DREAMS
EMB.: 56 DOSES
0,21€/DOSE

11,99€

29,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

DETERGENTE 
CÁPSULAS 
SURF
LAVANDA/   FRUTOS 
EXÓTICOS/  
TROPICAL
EMB.: 52 DOSES
0,19€/DOSE

9,99€

19,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

55%

DETERGENTE 
LÍQUIDO P/
MÁQUINA ROUPA 
SKIP
ACTIVE CLEAN
EMB.: 100 DOSES

14,99€

33,99€

UNID.

PVPR

DOSE FICA A 0,15€

Sobre
PVPR

60%

DETERGENTE 
LÍQUIDO CICLOS 
CURTOS 
SKIP
CUIDADO/ EFICÁCIA/ 
ANTIODOR
EMB.: 54 DOSES

9,99€

24,99€

UNID.

PVPR

DOSE FICA A 0,19€

Mais
de

Sobre
PVPR

50%

DETERGENTE 
LÍQUIDO P/ 
MÁQUINA ROUPA 
PERSIL
EXPERT, STAIN 
REMOVAL/ LAVANDA
EMB.: 54 DOSES

9,99€

21,99€

UNID.

PVPR

DOSE FICA A 0,19€

Sobre
PVPR

60%

DETERGENTE 
LÍQUIDO P/
MÁQUINA ROUPA 
A+
FRESH/ OPTIMAL/ 
BABY
EMB.: 56 DOSES

8,99€

22,49€

UNID.

PVPR

DOSE FICA A 0,16€

Sobre
PVPR

60%

DETERGENTE 
LÍQUIDO P/
MÁQUINA ROUPA 
XAU
ROUPA LIMPA
EMB.: 105 DOSES

11,99€

29,98€

UNID.

PVPR

DOSE FICA A 0,11€

Sobre
PVPR

50%

DETERGENTE 
LÍQUIDO 
SURF
TROPICAL/ EXTRA 
EFICÁCIA/ COCO / 
FRUTOS EXÓTICOS
EMB.: 84 DOSES

9,99€

19,99€

UNID.

PVPR

DOSE FICA A 0,12€

60%
NA MARCA 
WOOLITE

Até

Sobre
PVPR

50%
NA MARCA SOFLANAté

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

55%

AMACIADOR 
CONCENTRADO 
ESSÊNCIA 
COMFORT
LILY/ AZUL/ PURE
EMB.: 100 DOSES
0,04€/DOSE

3,99€

8,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

AMACIADOR 
CONCENTRADO 
SURF
TROPICAL/ EXTRA 
EFICÁCIA/ FRUTOS 
EXÓTICOS
EMB.: 62 DOSES
0,03€/DOSE

1,99€

3,99€

UNID.

PVPR

60%
NA MARCA QUANTOMais

de

Sobre
PVPR

45%
NA MARCA LENORAté

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

50%

PÉROLA ELIXIR 
COMFORT
BRISA/ FLORES
EMB.: 460 ML
13,02€/L

5,99€

11,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

INTENSIFICADOR 
DE PERFUME 
SAN
CAMPO DE FLORES/ 
PRIMAVERA/ 
TROPICAL
EMB.: 40 DOSES
0,10€/DOSE

3,99€

7,99€

UNID.

PVPR

50%
NOS TIRA NÓDOAS 
DA MARCA VANISH

Até

Sobre
PVPR

Desde

DETERGENTES 
LÍQUIDOS 
MÁQUINA ROUPA 
CONTINENTE
BRISA AZUL
EMB.: 40/86 DOSES

3,30€
UNID.

4,39€
UNID.

DETERGENTE 
CÁPSULAS P/ 
ROUPA 3 EM 1 
CONTINENTE
LIMPEZA ATIVA
EMB.: 20 UNID
0,22€/UNID

2,99€
UNID.

AMACIADOR 
CONCENTRADO 
INTENSO 
CONTINENTE
VÁRIAS 
FRAGRÂNCIAS
EMB.: 56 DOSES
0,05€/DOSE



585483 585487

   585505    585444    585515    585514

585482    585513    585518    585519

   585490 585511    585713

   585496 585486    585485 585510

   585512    583460    583464    583465
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60%
NOS DETERGENTES E ADITIVOS P/MÁQUINA DA LOIÇA DA 
MARCA FINISH

Até

Sobre
PVPR

35%
NAS PASTILHAS P/MÁQUINA DA LOIÇA DA MARCA FAIRYAté

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

50%

LIMPA 
MÁQUINAS 
XAU
ORIGINAL/ LIMÃO/ 
EXPRESS/ LAVANDA
EMB.: 250 ML
15,96€/L

3,99€

7,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

ANTICALCÁRIO 
CALGON
GEL
EMB.: 750 ML
9,32€/L

6,99€

9,32€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

PASTILHAS P/
MÁQUINA LOIÇA 
FINISH
QUANTUM 
EMB.: 90 DOSES
0,17€/DOSE

14,99€

29,98€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

30%

DETERGENTE 
PASTILHAS 
MÁQUINA LOIÇA 
FAIRY
PLATIN PLUS LIMÃO
EMB.: 48 DOSES
0,29€/DOSE

13,99€

19,99€

UNID.

PVPR

60%
NOS DETERGENTES 
E ADITIVOS P/
MÁQUINA DA LOIÇA 
DA MARCA SUN

Até

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

DETERGENTE 
MANUAL LOIÇA 
FAIRY
ORIGINAL / LIMÃO
EMB.: 1.25 L
3,99€/L

4,99€

6,29€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

DETERGENTE 
MANUAL 
FAIRY
ULTRA PODER, 
ORIGINAL/ LIMÃO
EMB.: 1050 ML
4,75€/L

4,99€

6,59€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

DETERGENTE 
MANUAL 
FAIRY
ALOE VERA
EMB.: 820 ML
3,65€/L

2,99€

4,25€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

DETERGENTE 
MANUAL MAXI 
PODER 
FAIRY
LIMÃO/ ORIGINAL
EMB.: 450 ML
6,64€/L

2,99€

3,99€

UNID.

PVPR

50%
NOS DETERGENTES MANUAIS ULTRA GEL E PLUS DA MARCA 
SUPER POP

Até

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

55%

DETERGENTE 
MANUAL LOIÇA 
CIF
+ PODER , LIMÃO 
VERDE/ LIMÃO
EMB.: 1 L

1,99€

4,59€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

ESFREGÃO 
SCOTCH-BRITE
SALVA UNHAS
EMB.: 2 UNID
0,50€/UNID

0,99€

1,99€

UNID.

PVPR

50%
NOS SPRAYS, 
TOALHITAS E ECO 
RECARGAS DA 
MARCA CIF

Até

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

50%

SPRAY DESEN-
GORDURANTE E 
DESINFETANTE 
SANYTOL
COZINHAS
EMB.: 750 ML
3,32€/L

2,49€

4,99€

UNID.

PVPR

40%
NOS SPRAYS DE 
COZINHA EXPRESS 
E ADVANCED DA 
MARCA MISTOLIN

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

50%

SPRAY 
CILLIT BANG
TIRA GORDURAS
EMB.: 500 ML
4,98€/L

2,49€

4,99€

UNID.

PVPR

2,39€
UNID.

DETERGENTE 
MANUAL LOIÇA 
CONCENTRADO 
CONTINENTE
MAÇÃ/ LIMÃO
EMB.: 1 L

1,29€
UNID.

LIMPA MÁQUINA 
LOIÇA 
CONTINENTE
LEMON / FRESH
EMB.: 250 ML
5,16€/L

Desde

SPRAY’S DE 
LIMPEZA DE 
COZINHA 
CONTINENTE
LIMPA FORNOS/
VITROCERÂMICA/
INOX
EMB.: 500 ML

1,79€
UNID.



585457 585467 585502

585441    585503    585463    585466

   585499    585455    585448    585465

585443    585453    585497    585458

585460    585498    585442    585451

585439    583463    583453    583456
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60%
NOS PRODUTOS SENSE & SPRAY E 
AUTOMÁTICOS DA MARCA GLADE

Até

Sobre
PVPR

60%
NOS PRODUTOS ACTIVE FRESH DA 
MARCA AIRWICK

Até

Sobre
PVPR

50%
NA MARCA AMBIPUR

Sobre
PVPR

40%
NOS AEROSSÓIS, 
ABSORVE ODORES E 
TOQUE E FRESH DA 
MARCA GLADE

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

AMBIENTADOR 
RECARGA 
AIRWICK
ACTIVE FRESH 
EUCALIPTO

5,99€

7,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

LAVA TUDO 
AJAX
FLORAL/ FLORES 
DA MONTANHA/ 
LAVANDA
EMB.: 1.25 L
1,79€/L

2,24€

2,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

30%

LAVA TUDO 
SONASOL
AMONIACAL
EMB.: 1.25 L
1,67€/L

2,09€

2,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

LAVA TUDO 
CIF
GEL C/ LIXÍVIA
EMB.: 1.3 L
1,53€/L

1,99€

3,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

SPRAY 
MULTISUPERFÍCIES 
CIF
ANTI BOLORES
EMB.: 435 ML
5,72€/L

2,49€

4,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

50%

CREME DE 
LIMPEZA 
CIF
LIXÍVIA/ LIMÃO/ 
ORIGINAL
EMB.: 700 ML
3,84€/L

2,69€

5,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

40%

SPRAY LIMPA 
MÓVEIS 
MISTOLIN
EXPRESS
EMB.: 750 ML
3,72€/L

2,79€

4,65€

UNID.

PVPR

50%
NA MARCA PRONTOAté

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

50%

SPRAY 
DESINFETANTE 
SANYTOL
MULTIUSOS
EMB.: 750 ML
3,32€/L

2,49€

4,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

SPRAY 
DESINFETANTE 
SANYTOL
WC
EMB.: 750 ML
3,32€/L

2,49€

4,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

SPRAY 
MULTISUPERFÍCIES 
CILLIT BANG
WC
EMB.: 500 ML
4,98€/L

2,49€

4,99€

UNID.

PVPR

60%
NOS BLOCOS 
SANITÁRIOS P/ WC 
DA MARCA BREF 
(EMB.: 2, 4 E 6 UNID)

Até

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

60%

BLOCOS 
SANITÁRIOS 
DOMESTOS
POWER OCEAN
EMB.: 5 UNID

5,39€

13,49€

UNID.

PVPR

UNID FICA A 1,08€

Sobre
PVPR

50%

RECARGA 
DISCOS ATIVOS 
PATO
LIMA / MARINO
EMB.: 12 DOSES

3,49€

6,99€

UNID.

PVPR

DOSE FICA A 0,29€

Sobre
PVPR

50%

ABRASIVO 
SANITÁRIO GEL 
NEOBLANC
C/ LIXÍVIA/ BRISA DO 
MAR/ FLORES
EMB.: 700 ML
2,13€/L

1,49€

2,99€

UNID.

PVPR

25%
NAS LIXÍVIAS DA 
MARCA NEOBLANC

Sobre
PVPR

Desde

LIMPA JUNTAS 
E CIMENTO / 
BRANQUEADOR 
DE JUNTAS 
CONTINENTE
EMB.: 250 ML/1L

2,75€
UNID.

0,99€
UNID.

ABRASIVO 
SANITÁRIO GEL 
CONTINENTE
MARINHO/ LIXÍVIA/ 
BRISA/LIMÃO
EMB.: 1 L

1,59€
UNID.

LAVA TUDO 
PERFUMADO 
ANTIBACTERIANO 
CONTINENTE
MARINHO/ LAVANDA/ 
FLORAL/ CAMOMILA
EMB.: 1.5 L
1,06€/L



586496 586495

   585452 585468    586500    586493

585446 586492    586499    586501

586487    586491 586494

586488 586490    586489 586497

   586498    589060    583452    583450
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50%
NO PAPEL HIGIÉNICO DE 4 FOLHAS DA MARCA RENOVAAté

Sobre
PVPR

50%
NOS ROLOS DE COZINHA DA MARCA COLHOGARAté

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

PANO 
MICROFIBRA 
VILEDA
ACTIFIBRE SOFT
EMB.: 2 UNID
1,50€/UNID

2,99€

3,99€

UNID.

PVPR

25%
NA MARCA SWIFFER

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

PAPEL HIGIÉNICO 
RENOVA
COMPACT EXTRA 
XXL. EMB.:24=60 
ROLOS
2 FOLHAS
EMB.: 24 ROLOS
0,53€/ROLO

12,69€

15,79€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

PAPEL HIGIÉNICO 
SCOTTEX
GIGANTE 2 FOLHAS
EMB.:18=54 ROLOS
EMB.: 18 ROLOS
0,56€/ROLO

9,99€

19,99€

UNID.

PVPR

50%
NOS ELÉTRICOS E 
NOS ANTI-TRAÇAS 
DA MARCA RAID

Até

Sobre
PVPR

50%
NO PAPEL 
HIGIÉNICO XXL DA 
MARCA COLHOGAR

Até

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

50%

PAPEL HIGIÉNICO 
RENOVA
SUPER DUPLO 
2 FOLHAS 
18=36 ROLOS
EMB.: 18 ROLOS
0,42€/ROLO

7,49€

14,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

40%

PAPEL HIGIÉNICO 
COMPACTO 
SCOTTEX
MEGAROLO 24=48
EMB.: 24 ROLOS
0,50€/ROLO

11,99€

19,99€

UNID.

PVPR

40%
NO PAPEL 
HIGIÉNICO DA 
MARCA FOXY

Até

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

60%

ROLO DE 
COZINHA 
RENOVA
DESIGN XXL
EMB.: 3 ROLOS
0,66€/ROLO

1,99€

4,99€

UNID.

PVPR

40%
NOS ROLOS DE 
COZINHA DA 
MARCA FOXY

Até

Sobre
PVPR

50%
NESTA SELEÇÃO DE 
GUARDANAPOS DA 
MARCA RENOVA

Até

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

45%

LENÇOS DE 
BOLSO 
RENOVA
EMB.: 6 UNID
+ 2 UNID
0,17€/UNID

0,99€

1,89€

UNID.

PVPR

OFERTA INCLUÍDA NA EMBALAGEM

25%
NO PAPEL DE 
ALUMÍNIO, 
PELÍCULAS E SACOS 
CONSERVAÇÃO 
DE ALIMENTOS DA 
MARCA SILVEXSobre

PVPR

Sobre
PVPR

25%

SACOS P/LIXO 
SILVEX
100% RECICLADO 
130L
EMB.: 10 UNID
0,31€/UNID

3,14€

4,19€

UNID.

PVPR

2,39€
UNID.

GUARDANAPOS 
CONTINENTE
ELEGANCE
EMB.: 90 UNID
0,03€/UNID

O ideal para 
mesas de 
festa

Desde

SACOS LIXO 
CONTINENTE
FECHO FÁCIL E 
PERFUMADOS

2,29€
UNID.

50%
NOS ROLOS DE COZINHA GIGAROLOS DA MARCA RENOVAAté

Sobre
PVPR

7,39€
UNID.

PAPEL HIGIÉNICO 
DECORADO 
CONTINENTE
3 FOLHAS 
12=24ROLOS



586898    586896    586963

   586894 586897 586901    586895

   586893 586902 586889 586900

   586904    586903    586962

   586899

   584878    584880    586905

   584881
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A cuidar dos seus amigos de quatro 
patas para uma Páscoa feliz.

CÃOCÃOCÃOCÃOCÃOCÃOCÃOCÃO

CÃES

GATOS

BIO-REPELENTE

EXTRATO

INSETICIDAS

Coleiras
Pipetas
“Spot-on”

NATURAL

com

sem
 Produtos que se destinam a ser utilizados num contexto preventivo e são uma alternativa aos inseticidas sintéticos
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40%
(1) NOS ALIMENTOS 
SECOS P/CÃO DA 
MARCA FRISKIES 
(EMB.: 14KG)

Sobre
PVPR

10%

Desconto
Direto

(1) SNACK P/CÃO 
CONTINENTE
REF.: 6118067
MIX BISCOITOS
EMB.: 1 KG

2,74€

3,05€

UNID.

Leve 4
por 3€

(1) ALIMENTO 
HÚMIDO P/CÃO 
CONTINENTE
REF.: 6039972 / 
6040041 / 6040170 / 
6040196
PATÉ FRANGO/ 
VACA/ BORREGO/ 
PATO
EMB.: 300 G
2,97€/KG

0,89€
UNID.

Sobre
PVPR

35%

(1) ALIMENTO 
SECO P/CÃO 
ULTIMA MINI
REF.: 4870861
MINI ADULTO
EMB.: 3 KG
4,11€/KG

12,34€

18,99€

UNID.

PVPR

40%
(1) NOS ALIMENTOS 
SECOS P/CÃO DA 
MARCA PURINA ONE 
(EMB.: 7KG)

Sobre
PVPR

25%
(1) NOS ALIMENTOS 
SECOS P/CÃO DA 
MARCA PURINA ONE
(EMB.: 2.5KG)

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

(1) ALIMENTO 
SECO P/CÃO 
PURINA ONE MINI
REF.: 5052125 / 
5304980 / 6898931
VÁRIOS SABORES
EMB.: 1.5 KG
4,99€/KG

7,49€

9,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

35%

(1) SNACK P/CÃO 
PEDIGREE
REF.: 5239893
DENTASTIX P/RAÇAS 
MÉDIAS
EMB.: 28 UNID
0,29€/UNID
DISPONÍVEL NOUTROS 
TAMANHOS E PREÇOS

8,18€

12,59€

UNID.

PVPR

35%
(1) NUMA SELEÇÃO 
DE ALIMENTOS 
SECOS E HÚMIDOS 
DA MARCA 
PEDIGREE

Até

Sobre
PVPR

25%
(1) NA MARCA 
DENTALIFE

Sobre
PVPR

25%
(1) NA MARCA 
ULTIMA NATURE

Sobre
PVPR

20%

Desconto
Direto

(1) ALIMENTO 
SECO P/CÃO 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
REF.: 7520740
FRANGO
EMB.: 7.5 KG
1,92€/KG

14,39€

17,99€

UNID.

15%

Desconto
Direto

(1) ALIMENTO 
SECO P/CÃO 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
REF.: 7510920
JÚNIOR
EMB.: 4 KG
2,63€/KG

10,53€

12,39€

UNID.

Leve 3
por 4,50€

(1) ALIMENTO 
HÚMIDO P/CÃO 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
REF.: 7817618 / 7817619
PATÉ VACA/ PATÉ 
ATUM
EMB.: 375 G
5,31€/KG

1,99€
UNID.

20%

Desconto
Direto

(1) CAMA 
LUPI LINX
REF.: 8080116 / 
8080119 / 8241662
TAM.: 45CM 
CASTANHO/ CINZA 
CLARO/ ESCURO

10,39€

12,99€

UNID.

14,99€
UNID.

(1) ALIMENTO 
SECO P/CÃO 
CONTINENTE PET
REF.: 8290237
COMPLETO
EMB.: 15 KG
1€/KG

14,99€
UNID.

(1) ALIMENTO 
SECO P/CÃO 
CONTINENTE PET
REF.: 8290240
JÚNIOR VITALIDADE
EMB.: 10 KG
1,50€/KG

10%

Desconto
Direto

(1) ALIMENTO 
SECO P/CÃO 
CONTINENTE PET
REF.: 8290076
VITALIDADE RAÇAS 
PEQUENAS
EMB.: 1.5 KG
1,95€/KG

2,92€

3,25€

UNID.

Desde

(1) BIO-
REPELENTES 
NATURAIS P/CÃO 
E GATO 
SYNERGY LABS

5,49€
UNID.
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Sobre
PVPR

35%

(1) ALIMENTO 
SECO P/GATO 
PURINA ONE
REF.: 7702557 / 
7719092 / 3 / 7
ESTÉRIL / NÃO 
ESTÉRIL
VÁRIOS SABORES
EMB.: 2.8 KG
5,57€/KG

15,59€

23,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

(1) ABSORVENTE 
P/GATO 
CATSAN
REF.: 2113457
EMB.: 10 L
0,75€/L

7,49€

14,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

(1) ALIMENTO 
SECO P/GATO 
PURINA ONE
REF.: 4027259
ESTÉRIL VACA
EMB.: 1.5 KG
6,64€/KG

9,96€

13,29€

UNID.

PVPR

25%
(1) NA MARCA SHEBA

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

(1) ALIMENTO 
HÚMIDO P/GATO 
GOURMET GOLD
REF.: 6989631
MOUSSE
EMB.: 24 X 85 G
6,78€/KG

13,83€

18,45€

UNID.

PVPR

LATA FICA A 0,58€

Sobre
PVPR

35%

(1) ALIMENTO 
HÚMIDO P/GATO 
WHISKAS
REF.: 7684569 / 
7684622
CARNE/ PEIXE
EMB.: 12 X 85 G
5,66€/KG

5,77€

8,89€

UNID.

PVPR

SAQUETA FICA A 0,48€

Sobre
PVPR

25%

(1) ALIMENTO 
HÚMIDO P/GATO 
ULTIMA
REF.: 7380641 / 
7380643
CARNE/ PEIXE
EMB.: 4 X 85 G
8,12€/KG

2,76€

3,69€

UNID.

PVPR

SAQUETA FICA A 0,69€

25%
(1) NOS ALIMENTOS 
HÚMIDOS P/GATO 
DA MARCA FELIX 
(EMB.: 4/24 UNID)

Sobre
PVPR

25%
(1) NOS SNACKS DA 
MARCA FELIX

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

45%

(1) ABSORVENTE 
P/GATO 
VITAKRAFT
REF.: 5128348
SÍLICA MAGIC CLEAN
EMB.: 3.8 L
1,31€/L

4,99€

9,49€

UNID.

PVPR

15%

Desconto
Direto

(1) ALIMENTO 
SECO P/GATO 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
REF.: 7520741
ADULTO FRANGO
EMB.: 2 KG
3,06€/KG

6,11€

7,19€

UNID.

10%

Desconto
Direto

(1) ALIMENTO 
SECO P/GATO 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
REF.: 7595718
BOLAS DE PELO 
SALMÃO
EMB.: 1.5 KG
3,23€/KG

4,85€

5,39€

UNID.

• Indicado para gatos 
esterilizados e controlo 
de bolas de pelo 20%

Desconto
Direto

(1) ALIMENTO 
HÚMIDO P/GATO 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
REF.: 7144555
FILETE EM MOLHO
EMB.: 12 X 85 G
5,48€/KG

5,59€

6,99€

UNID.

TERRINA FICA A 0,47€

Sobre
PVPR

10%

(1) CASA TOILETE 
P/GATO 
REF.: 4651916
NOVA

14,84€

16,49€

UNID.

PVPR

Mais
de 10%

Desconto
Direto

(1) ALIMENTO 
SECO P/GATO 
CONTINENTE
REF.: 6096607
FRANGO C/PATO 
E PERU
EMB.: 4 KG
2€/KG

7,99€

8,99€

UNID.

10%

Desconto
Direto

(1) ALIMENTO 
SECO P/GATO 
CONTINENTE
REF.: 6813482
ESTERILIZADO
EMB.: 3 KG
2,28€/KG

6,83€

7,59€

UNID.

13,99€
UNID.

(1) ABSORVENTE 
P/GATO 
CONTINENTE
REF.: 7224411 / 2
ULTRA 
AGLOMERANTE
BENTONITE TALCO/ 
CARVÃO
EMB.: 15 L
0,93€/L

25%
(1) NOS SNACKS P/GATO DA MARCA VITAKRAFT

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-7ZF6xZl5E8

Leve 2
por 12€

(1) ALIMENTO 
HÚMIDO P/GATO 
CONTINENTE
REF.: 7830898
MIX PEDAÇOS EM 
MOLHO
EMB.: 24 X 100 G
2,75€/KG

6,59€
UNID.

O MELHOR 
PREÇO

Sobre
PVPR

35%

(1) ALIMENTO 
SECO P/GATO 
FRISKIES
REF.: 2390753 / 
2403473 / 3868280
VACA/ BACALHAU/ 
COELHO
EMB.: 4 KG
2,92€/KG

11,69€

17,99€

UNID.

PVPR



585305

583335

   
583334

   
583333

   
583337    

583338

   583336

   579613

   579617

   579615
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60%

(2) NA LOUÇA 
DE FOGÃO DA 
LINHA NÉVOA 

DA MARCA 
BRABANTIA

Desconto
Direto

A decorar e equipar o seu lar com carinho 
para uma Páscoa acolhedora.

PRATICIDADE E CONFORTO PARA
QUALQUER VIAGEM

DESENVOLVIMENTO FÍSICO
E SEGURANÇA GARANTIDOS

Ideal para viagens longas

Ideal para viagens curtas

Fácil de 
transportar!

https://sonaesystems-my.sharepoint.com/
personal/jomcsantos_mc_pt/_layouts/15/
onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fjomcsan-
tos%5Fmc%5Fpt%2FDocuments%2FEn-
cartes%5Fpivot%2FBazar%C3%A3o%20
e%20desporto%2F%5F2025%2Fs15%5Fen-
carte%5FFolder&e=5%3Af9725ddf-
596547c9a7132b0054395ad-
b&sharingv2=true&fromS-
hare=true&at=9&CID=0b47968e%2D-
4d45%2D4d3b%2Db-
7da%2Daabc19351736&FolderC-
TID=0x012000790B4AA114572A-
49B27636568F409E36

20%
NOS TROLLEYS GRANDES

Desconto
Direto

39,99€
UNID.

(1) MOCHILA 
DE VIAGEM 
EXTENSÍVEL 
BERG
TAM:31X43X16,5CM
CAP: 20-37L
BOLSO P/PC 16”

https://sonaesystems-my.sharepoint.com/
personal/jomcsantos_mc_pt/_layouts/15/
onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fjomcsan-
tos%5Fmc%5Fpt%2FDocuments%2FEn-
cartes%5Fpivot%2FBazar%C3%A3o%20
e%20desporto%2F%5F2025%2Fs15%5Fen-
carte%5FFolder&e=5%3Af9725ddf-
596547c9a7132b0054395ad-
b&sharingv2=true&fromS-
hare=true&at=9&CID=0b47968e%2D-
4d45%2D4d3b%2Db-
7da%2Daabc19351736&FolderC-
TID=0x012000790B4AA114572A-
49B27636568F409E36

34,99€
UNID.

(1) MOCHILA 
DE VIAGEM 
UNDERSEAT 
BERG
MED: 40X20X25 CM
CAP: 20L
BOLSO P/PC 16”

https://sonaesystems-my.sharepoint.com/
personal/jomcsantos_mc_pt/_layouts/15/
onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fjomcsan-
tos%5Fmc%5Fpt%2FDocuments%2FEn-
cartes%5Fpivot%2FBazar%C3%A3o%20
e%20desporto%2F%5F2025%2Fs15%5Fen-
carte%5FFolder&e=5%3Af9725ddf-
596547c9a7132b0054395ad-
b&sharingv2=true&fromS-
hare=true&at=9&CID=0b47968e%2D-
4d45%2D4d3b%2Db-
7da%2Daabc19351736&FolderC-
TID=0x012000790B4AA114572A-
49B27636568F409E36

https://sonaesystems-my.sharepoint.com/
personal/jomcsantos_mc_pt/_layouts/15/
onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fjomcsan-
tos%5Fmc%5Fpt%2FDocuments%2FEn-
cartes%5Fpivot%2FBazar%C3%A3o%20
e%20desporto%2F%5F2025%2Fs15%5Fen-
carte%5FFolder&e=5%3Af9725ddf-
596547c9a7132b0054395ad-
b&sharingv2=true&fromS-
hare=true&at=9&CID=0b47968e%2D-
4d45%2D4d3b%2Db-
7da%2Daabc19351736&FolderC-
TID=0x012000790B4AA114572A-
49B27636568F409E36

20%

Desconto
Direto

(1) TROLLEY 
GRANDE SEVILHA 
PACK.IT
REF: 7900117
2 RODAS

32€

40€

UNID.

https://sonaesystems-my.sharepoint.com/
personal/jomcsantos_mc_pt/_layouts/15/
onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fjomcsan-
tos%5Fmc%5Fpt%2FDocuments%2FEn-
cartes%5Fpivot%2FBazar%C3%A3o%20
e%20desporto%2F%5F2025%2Fs15%5Fen-
carte%5FFolder&e=5%3Af9725ddf-
596547c9a7132b0054395ad-
b&sharingv2=true&fromS-
hare=true&at=9&CID=0b47968e%2D-
4d45%2D4d3b%2Db-
7da%2Daabc19351736&FolderC-
TID=0x012000790B4AA114572A-
49B27636568F409E36

Mais
de 25%

Desconto
Direto

BICICLETA DE 
APRENDIZAGEM 
BERG
REF:7846600
SELIM AJUSTÁVEL

24,99€

34,99€

UNID.

https://sonaesystems-my.sharepoint.com/
personal/jomcsantos_mc_pt/_layouts/15/
onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fjomcsan-
tos%5Fmc%5Fpt%2FDocuments%2FEn-
cartes%5Fpivot%2FBazar%C3%A3o%20
e%20desporto%2F%5F2025%2Fs15%5Fen-
carte%5FFolder&e=5%3Af9725ddf-
596547c9a7132b0054395ad-
b&sharingv2=true&fromS-
hare=true&at=9&CID=0b47968e%2D-
4d45%2D4d3b%2Db-
7da%2Daabc19351736&FolderC-
TID=0x012000790B4AA114572A-
49B27636568F409E36

24,99€
UNID.

TROTINETE DE 
CRIANÇA 
BERG
REF: 7846598
AZUL E VERDE

https://sonaesystems-my.sharepoint.com/
personal/jomcsantos_mc_pt/_layouts/15/
onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fjomcsan-
tos%5Fmc%5Fpt%2FDocuments%2FEn-
cartes%5Fpivot%2FBazar%C3%A3o%20
e%20desporto%2F%5F2025%2Fs15%5Fen-
carte%5FFolder&e=5%3Af9725ddf-
596547c9a7132b0054395ad-
b&sharingv2=true&fromS-
hare=true&at=9&CID=0b47968e%2D-
4d45%2D4d3b%2Db-
7da%2Daabc19351736&FolderC-
TID=0x012000790B4AA114572A-
49B27636568F409E36

19,99€
UNID.

TROTINETE DE 
CRIANÇA 
BERG
REF:8094038 E 
8094041
LARANJA E VERDE OU 
LARANJA E AZUL

https://sonaesystems-my.sharepoint.com/
personal/jomcsantos_mc_pt/_layouts/15/
onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fjomcsan-
tos%5Fmc%5Fpt%2FDocuments%2FEn-
cartes%5Fpivot%2FBazar%C3%A3o%20
e%20desporto%2F%5F2025%2Fs15%5Fen-
carte%5FFolder&e=5%3Af9725ddf-
596547c9a7132b0054395ad-
b&sharingv2=true&fromS-
hare=true&at=9&CID=0b47968e%2D-
4d45%2D4d3b%2Db-
7da%2Daabc19351736&FolderC-
TID=0x012000790B4AA114572A-
49B27636568F409E36

20%

Desconto
Direto

(1) TROLLEY 
GRANDE 
LIFESTYLE 
REF: 7902694
4 RODAS

52€

65€

UNID.

https://sonaesystems-my.sharepoint.com/
personal/jomcsantos_mc_pt/_layouts/15/
onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fjomcsan-
tos%5Fmc%5Fpt%2FDocuments%2FEn-
cartes%5Fpivot%2FBazar%C3%A3o%20
e%20desporto%2F%5F2025%2Fs15%5Fen-
carte%5FFolder&e=5%3Af9725ddf-
596547c9a7132b0054395ad-
b&sharingv2=true&fromS-
hare=true&at=9&CID=0b47968e%2D-
4d45%2D4d3b%2Db-
7da%2Daabc19351736&FolderC-
TID=0x012000790B4AA114572A-
49B27636568F409E36

25%

Desconto
Direto

TROLLEY 
GRANDE 
ADVENTURE 
BERG
REF:7922408
8 RODAS

56,25€

75€

UNID.
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5€
UNID.

(1) PORTA 
TALHERES 
REF.: 8167670
TAM.: 16,5X8,5X0,4 CM
8 UNID

2,50€
UNID.

(1) CESTO DE 
PAPEL 
REF.: 8167677
2 UNID

5€
UNID.

(1) GRINALDA C/ 
10 LUZES LED 
REF.: 8167675
FUNCIONA A PILHAS

3,99€
UNID.

(2) PLANTA 
NATURAL 
KALANCHOE 
REF.: 8296642
VASO CERÂMICA

7,99€
UNID.

(3) PLANTA 
NATURAL 
KALANCHOE/
FITTO 
REF.: 7731728
VASO CERÂMICA

9,99€
UNID.

(3) PLANTA 
NATURAL 
BROMÉLIA 
REF.: 7719592
VASO CERÂMICA

12,99€
UNID.

(3) PLANTA 
NATURAL 
PHALAENOPSIS 
REF.: 8296651
VASO CERÂMICA

5,99€
UNID.

(3) MOLHO 
FLORES 
VARIADAS 
SINGELO 
REF.: 8289303

(3) 
FLORES 
VARIADAS 
SINGELO 
REF.: 8289303

7,99€
UNID.

(2) MOLHO 
FLORES 
VARIADAS 
REF.: 8289328

DIA DE 
RAMOS

(1) ARTIGOS INDISPONÍVEIS NAS LOJAS CONTINENTE MODELO DE ALHOS VEDROS, BOMBARRAL, CARCAVELOS, ESTORIL, ESPOSENDE, FAMALICÃO RETAIL, LAGOS, MARCO DE CANAVEZES, MIRA MAIA, MOZELOS, OURÉM, POMBAL, TOMAR, TORRES 
NOVAS, PAÇOS DE FERREIRA, PALMELA, PORTO ALTO, QUINTA DO CONDE,  RÉGUA, REGUENGOS DE MONSARAZ, REBORDOSA, SINTRA, TIRES E TROFA  (2) ARTIGOS INDISPONÍVEIS NAS LOJAS CONTINENTE DE BARREIRO, LOULÉ, PORTIMÃO (CABEÇO 
DO MOCHO), TAVIRA, TORRES NOVAS E CONTINENTE MODELO DE CARTAXO, ELVAS, ERMESINDE, MAIA, MAIA VIVACI, LEÇA DO BALIO, OLIVEIRA DE AZEMÉIS, OVAR, REBORDOSA, RIO TINTO, SÃO JOÃO DE VER E VISEU RETAIL PARK.

5,99€
UNID.

(1) GARRAFA FUN 
C/PALHA 
REF.: 7863243
CAP.: 420ML

6€
UNID.

(1) JOGO POPIT 
LUMINOSO 
REF.: 8066061

5€
UNID.

(1) GARRAFA 
POPIT 
REF.: 8124761
EM SILICONE
CAP.: 550ML

• 4 Modos de Jogo: 
Progresso, Memória, 
Pontuação e Multijogador



587123

   587124

   587125

Concurso Publicitário nº 1 / 2025, autorizado pela Câmara Municipal de Matosinhos. Prémios não convertíveis em dinheiro.

Estes preços são válidos nos Hipermercados Continente, Continente Modelo, (exceto Continente Bom Dia, Madeira e Açores) de 8 a 14 de abril de 2025, salvo rutura de stocks ou erro tipográfico. Adereços não incluídos. Modelo Continente Hipermercados, S.A (anunciante); Sede: Rua João 
Mendonça, n.º 505 - Senhora da Hora, 4464-503 Matosinhos; Matriculada na C.R.C. do Porto sob o n.º 502 011 475/NIPC; Capital Social 403.827.000,00 Euros. Os descontos em Cartão Continente têm a validade a partir do dia seguinte à sua emissão. O desconto só pode ser utilizado em 
produtos e não é convertível em dinheiro. Não acumula com outras campanhas em vigor. “PVPR/ Preço recomendado” o preço de venda sugerido ou recomendado para um determinado produto, definido e indicado pelo fabricante, produtor ou fornecedor.
CUIDE DO MEIO AMBIENTE. Impressão: LIDERGRAF | Sustainable Printing, empresa certificada no âmbito de Sistema de Gestão Ambiental ISO 14001:2015 (PT-2006/AMB.0261), e com certificação de papel proveniente de fontes controladas. Recolha e recicle o papel usado.

As fotografias deste folheto são ilustrativas. 
A totalidade dos produtos apresentada poderá não estar disponível em todas as lojas. faleconnosco.continente.pt

210 16 16 16
Chamada para a rede fixa nacional

loja, site e app

Previne e soluciona os problemas provocados pelo excesso de humidade 

HUMYDRY® um produto 
para cada necessidade 

Previne e soluciona os problemas provocados pelo excesso de humidade Previne e soluciona os problemas provocados pelo excesso de humidade Previne e soluciona os problemas provocados pelo excesso de humidade Previne e soluciona os problemas provocados pelo excesso de humidade Previne e soluciona os problemas provocados pelo excesso de humidade 
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(1) ARTIGOS INDISPONÍVEIS NAS LOJAS CONTINENTE DE BARREIRO, LOULÉ, PORTIMÃO (CABEÇO DO MOCHO), TAVIRA, TORRES NOVAS E CONTINENTE MODELO DE CARTAXO, ELVAS, ERMESINDE, MAIA, MAIA VIVACI, LEÇA DO BALIO, OLIVEIRA DE 
AZEMÉIS, OVAR, REBORDOSA, RIO TINTO, SÃO JOÃO DE VER E VISEU RETAIL PARK.

50%
(1) NA MARCA HUMYDRY

Sobre
PVPR

http://www.humydry.com/archivos/Ad_
SONAE_135x75.zip

90
 cm

55
 cm

Mais
de 40%

Desconto
Direto

(1) ASPIRADOR 
SÓLIDOS E 
LÍQUIDOS 
BOOST
REF.: 8172627
CAP.: 20L

44,99€

79,99€

UNID.

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/jbteixeira_mc_pt/Eo6za-
vocr2ZAs89G1ZiTjNkB9JVCbSqbKtGI5yO-
84bO4mw?e=iC3ikc

25%

Desconto
Direto

(1) LAVADORA 
ALTA PRESSÃO 
BOOST
REF.: 8208833
160 BAR

149,99€

199,99€

UNID.

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/jbteixeira_mc_pt/Es-
GZ2MF-bnxNiDFplbSWiMkB7uetHxY-
47aRpC_UsgMYwQg?e=wABPW4



586915

25%
(1) NOS SNACKS LÍQUIDOS P/GATO DA MARCA VITAKRAFT

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-7ZF6xZl5E8
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